

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023	Número do Processo Interno: 100050/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 29/06/2023 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO

1 - Alavanca	
Quantidade: 70	Sigla: UN
Valor Unitário: 155,00	Valor Total: 10.850,00
Modelo: NERVURADO	Marca/Fabricante: lord
Detalhe: ALAVANCA	Registrado em: 12/06/2023 - 15:29:24
2 - Alicates isolado 8"	
Quantidade: 80	Sigla: UN
Valor Unitário: 39,00	Valor Total: 3.120,00
Modelo: 8P	Marca/Fabricante: EXCELENT
Detalhe: ALICATE ISOLADO 8P	Registrado em: 12/06/2023 - 15:30:12
3 - Balde plástica 12l	
Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,60	Valor Total: 2.150,00
Modelo: 12L	Marca/Fabricante: ONÇA
Detalhe: BALDE PLÁSTICO 12L	Registrado em: 12/06/2023 - 15:30:52
4 - Bota PVC	
Quantidade: 300	Sigla: PAR
Valor Unitário: 46,00	Valor Total: 13.800,00
Modelo: PVC	Marca/Fabricante: IMBISEG
Detalhe: BOTA PVC	Registrado em: 12/06/2023 - 15:31:27
5 - Bota raspa	
Quantidade: 200	Sigla: PAR
Valor Unitário: 70,00	Valor Total: 14.000,00
Modelo: RASPA	Marca/Fabricante: MWR
Detalhe: BOTA RASPA	Registrado em: 12/06/2023 - 15:32:12
6 - Broca aço rápido 1/2	
Quantidade: 110	Sigla: UN
Valor Unitário: 25,00	Valor Total: 2.750,00
Modelo: AR	Marca/Fabricante: MTX
Detalhe: BROCA A R 1/2	Registrado em: 12/06/2023 - 15:33:26
7 - Broca aço rápido 1/4	

Quantidade: 110
Valor Unitário: 9,50
Modelo: A R
Detalhe: BROCA A R 1/4

Sigla: UN
Valor Total: 1.045,00
Marca/Fabricante: MTX
Registrado em: 12/06/2023 - 15:33:59

8 - Broca aço rápido 3/8

Quantidade: 110
Valor Unitário: 16,00
Modelo: A R
Detalhe: BROCA A R 3/8

Sigla: UN
Valor Total: 1.760,00
Marca/Fabricante: MTX
Registrado em: 12/06/2023 - 15:34:28

9 - Cabo p/chibanca / picareta

Quantidade: 150
Valor Unitário: 20,00
Modelo: MAD
Detalhe: CABO P CHIBANCA E PICARETA

Sigla: UN
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: CHAGAS
Registrado em: 12/06/2023 - 15:35:12

10 - Cabo p/machado

Quantidade: 100
Valor Unitário: 18,00
Modelo: MAD
Detalhe: CABO MACHADO

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: CHAGAS
Registrado em: 12/06/2023 - 15:35:38

11 - Carrinho Mao

Quantidade: 150
Valor Unitário: 220,00
Modelo: MAÇIÇO
Detalhe: CARRINHO DE MÃO

Sigla: UN
Valor Total: 33.000,00
Marca/Fabricante: MAESTRO
Registrado em: 12/06/2023 - 15:36:30

12 - Cavadeira articulada

Quantidade: 100
Valor Unitário: 50,00
Modelo: ARTICULADA
Detalhe: CAVADEIRA ARTICULADA

Sigla: UN
Valor Total: 5.000,00
Marca/Fabricante: CLOP
Registrado em: 12/06/2023 - 15:38:20

13 - Chibanca

Quantidade: 80
Valor Unitário: 80,00
Modelo: SEM CABO
Detalhe: CHIBANCA

Sigla: UN
Valor Total: 6.400,00
Marca/Fabricante: TENACE
Registrado em: 12/06/2023 - 15:37:36

14 - Desempenadeira

Quantidade: 50
Valor Unitário: 14,00
Modelo: C CB
Detalhe: DESEMPENADEIRA

Sigla: UN
Valor Total: 700,00
Marca/Fabricante: CLOPP
Registrado em: 12/06/2023 - 15:39:07

15 - Disco de makita

Quantidade: 80
Valor Unitário: 16,00
Modelo: TURBO
Detalhe: DISCO DE MAKITA

Sigla: UN
Valor Total: 1.280,00
Marca/Fabricante: MAX
Registrado em: 12/06/2023 - 15:39:40

16 - Enxada c/ cabo 1.1/2

Quantidade: 70
Valor Unitário: 70,00
Modelo: C CB
Detalhe: ENXADA C CB

Sigla: UN
Valor Total: 4.900,00
Marca/Fabricante: RAMADA
Registrado em: 12/06/2023 - 15:40:10

17 - Extensão comum

Quantidade: 70
Valor Unitário: 18,00
Modelo: COMUM
Detalhe: EXTENSÃO

Sigla: UN
Valor Total: 1.260,00
Marca/Fabricante: SHOCK
Registrado em: 12/06/2023 - 15:41:01

18 - Faca cozinha 9`

Quantidade: 70
Valor Unitário: 26,00
Modelo: N9
Detalhe: FACA COZINHA 9

Sigla: UN
Valor Total: 1.820,00
Marca/Fabricante: URANOS
Registrado em: 12/06/2023 - 15:41:39

19 - Facão 16-18

Quantidade: 80
Valor Unitário: 30,00
Modelo: 16/18
Detalhe: FACÃO 1618

Sigla: UN
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: FERTAK
Registrado em: 12/06/2023 - 15:42:15

20 - Furadeira

Quantidade: 70
Valor Unitário: 250,00
Modelo: ELETR
Detalhe: FURADEIRA

Sigla: UN
Valor Total: 17.500,00
Marca/Fabricante: LITH
Registrado em: 12/06/2023 - 15:42:44

21 - Lamina serra de aço

Quantidade: 100
Valor Unitário: 8,00
Modelo: CARBONO
Detalhe: LAMINA SERRA

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: USA
Registrado em: 12/06/2023 - 15:43:13

22 - Luva látex

Quantidade: 300
Valor Unitário: 7,00
Modelo: LATEX
Detalhe: LUVA LATEX

Sigla: PAR
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: SANRO
Registrado em: 12/06/2023 - 15:43:39

23 - Luva plástica cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 10,00
Modelo: LONGO
Detalhe: LUVA PLASTICA LONGA

Sigla: PAR
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: SANRO
Registrado em: 12/06/2023 - 15:44:37

24 - Luva raspa cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 20,00

Sigla: UN
Valor Total: 4.000,00

Modelo: LONGO
Detalhe: LUVA RASPA LONGA

Marca/Fabricante: MWR
Registrado em: 12/06/2023 - 15:45:09

25 - Luva vaqueta

Quantidade: 200
Valor Unitário: 20,00
Modelo: VAQUETA
Detalhe: LUVA VAQUETA

Sigla: PAR
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: MWR
Registrado em: 12/06/2023 - 15:45:47

26 - Martelo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 28,00
Modelo: C CB
Detalhe: MARTELO

Sigla: UN
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: EXCELENTE
Registrado em: 12/06/2023 - 15:46:22

27 - Mascara descartável

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 4,00
Modelo: DESCARTAVEL
Detalhe: MASCARA DESCARTAVEL

Sigla: UN
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: ALIANCE
Registrado em: 12/06/2023 - 15:46:56

28 - Mascara lavável

Quantidade: 100
Valor Unitário: 4,00
Modelo: LAVAVEL
Detalhe: MASCARA LAVAVEL

Sigla: PAR
Valor Total: 400,00
Marca/Fabricante: ALIANCE
Registrado em: 12/06/2023 - 15:47:30

29 - Pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 60,00
Modelo: SEM CABO
Detalhe: PÁ

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: MAX
Registrado em: 12/06/2023 - 15:47:51

30 - Pá de bico c/cabo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 60,00
Modelo: C CB
Detalhe: PA BICO C CB

Sigla: UN
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: MAX
Registrado em: 12/06/2023 - 15:48:15

31 - Picareta ponta/pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 80,00
Modelo: SEM CABO
Detalhe: PICARETA

Sigla: UN
Valor Total: 6.400,00
Marca/Fabricante: TENACE
Registrado em: 12/06/2023 - 15:48:45

32 - Pneu p/carrinho de Mao

Quantidade: 96
Valor Unitário: 40,00
Modelo: CARRINHO
Detalhe: PNEU

Sigla: UN
Valor Total: 3.840,00
Marca/Fabricante: FERTAK
Registrado em: 12/06/2023 - 15:49:13

33 - Protetor auricular

Quantidade: 96
Valor Unitário: 30,00
Modelo: AURICULAR
Detalhe: PROTETPR AURICULAR

Sigla: UN
Valor Total: 2.880,00
Marca/Fabricante: FERTAK
Registrado em: 12/06/2023 - 15:49:45

34 - Pulverizador costal 20l

Quantidade: 96
Valor Unitário: 400,00
Modelo: COSTAL
Detalhe: PULVERIZADOR COSTAL 20L

Sigla: UN
Valor Total: 38.400,00
Marca/Fabricante: KALA
Registrado em: 12/06/2023 - 15:50:46

35 - Rastelo c/cabo 14 dentes

Quantidade: 96
Valor Unitário: 30,00
Modelo: 14D
Detalhe: RASTELO 14D

Sigla: UN
Valor Total: 2.880,00
Marca/Fabricante: TENACE
Registrado em: 12/06/2023 - 15:51:16

36 - Tesoura de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 40,00
Modelo: PODA
Detalhe: TESOURA PODA

Sigla: UN
Valor Total: 3.840,00
Marca/Fabricante: SATURNO
Registrado em: 12/06/2023 - 15:51:39

37 - Tesourão de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 60,00
Modelo: PODA
Detalhe: TESOURÃO DE PODA

Sigla: UN
Valor Total: 5.760,00
Marca/Fabricante: RAMADA
Registrado em: 12/06/2023 - 15:52:08

38 - Trena 5 m

Quantidade: 96
Valor Unitário: 18,00
Modelo: 5M
Detalhe: TRENA 5M

Sigla: UN
Valor Total: 1.728,00
Marca/Fabricante: EDA
Registrado em: 12/06/2023 - 15:52:39

39 - Trincha de 2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,00
Modelo: 2P
Detalhe: TRINCHA 2

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: ROMA
Registrado em: 12/06/2023 - 15:52:58

40 - Vassourão

Quantidade: 650
Valor Unitário: 26,00
Modelo: SEM CABO
Detalhe: VASSOURÃO

Sigla: UN
Valor Total: 16.900,00
Marca/Fabricante: FIMADE
Registrado em: 12/06/2023 - 15:53:47

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistiu fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023	Número do Processo Interno: 100050/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 29/06/2023 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

2 - LOTE 02 - CAIXAS D`ÁGUA

1 - Caixa d`agua 1.000 lit.	
Quantidade: 50	Sigla: UN
Valor Unitário: 416,67	Valor Total: 20.833,50
Modelo: FORTLEV	Marca/Fabricante: FORTLEV
Detalhe: Caixa d`agua 1.000 lit.	Registrado em: 21/06/2023 - 08:54:10
2 - Caixa d`agua 10.000 lit.	
Quantidade: 15	Sigla: UN
Valor Unitário: 6.246,63	Valor Total: 93.699,45
Modelo: FORTLEV	Marca/Fabricante: FORTLEV
Detalhe: Caixa d`agua 10.000 lit.	Registrado em: 14/06/2023 - 10:08:39
3 - Caixa d`agua 5.000 lit.	
Quantidade: 15	Sigla: UN
Valor Unitário: 3.066,67	Valor Total: 46.000,05
Modelo: FORTLEV	Marca/Fabricante: FORTLEV
Detalhe: Caixa d`agua 5.000 lit.	Registrado em: 14/06/2023 - 10:09:06
4 - Caixa d`agua 500 lit.	
Quantidade: 50	Sigla: UN
Valor Unitário: 287,67	Valor Total: 14.383,50
Modelo: FORTLEV	Marca/Fabricante: FORTLEV
Detalhe: Caixa d`agua 500 lit.	Registrado em: 14/06/2023 - 10:09:33
5 - Tambor c/200l plástico	
Quantidade: 100	Sigla: UN
Valor Unitário: 146,67	Valor Total: 14.667,00
Modelo: DIVERSOS	Marca/Fabricante: DIVERSOS
Detalhe: Tambor c/200l plástico	Registrado em: 14/06/2023 - 10:10:36

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023	Número do Processo Interno: 100050/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 29/06/2023 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO

1 - Alavanca	
Quantidade: 70	Sigla: UN
Valor Unitário: 154,00	Valor Total: 10.780,00
Modelo: DIMAX	Marca/Fabricante: DIMAX
Detalhe: Alavanca	Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

2 - Alicates isolado 8"	
Quantidade: 80	Sigla: UN
Valor Unitário: 39,17	Valor Total: 3.133,60
Modelo: DIMAX	Marca/Fabricante: DIMAX
Detalhe: Alicates isolado 8"	Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

3 - Balde plástica 12l	
Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,67	Valor Total: 2.167,50
Modelo: PLAST	Marca/Fabricante: PLAST
Detalhe: Balde plástica 12l	Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

4 - Bota PVC	
Quantidade: 300	Sigla: PAR
Valor Unitário: 46,50	Valor Total: 13.950,00
Modelo: ACQUAFLEX	Marca/Fabricante: ACQUAFLEX
Detalhe: Bota PVC	Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

5 - Bota raspa	
Quantidade: 200	Sigla: PAR
Valor Unitário: 53,00	Valor Total: 10.600,00
Modelo: CA	Marca/Fabricante: CA
Detalhe: Bota raspa	Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistiu fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

6 - Broca aço rápido 1/2

Quantidade: 110

Valor Unitário: 24,99

Modelo: SIGMA

Detalhe: Broca aço rápido 1/2

Sigla: UN

Valor Total: 2.748,90

Marca/Fabricante: SIGMA

Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

7 - Broca aço rápido 1/4

Quantidade: 110

Valor Unitário: 9,40

Modelo: SIGMA

Detalhe: Broca aço rápido 1/4

Sigla: UN

Valor Total: 1.034,00

Marca/Fabricante: SIGMA

Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

8 - Broca aço rápido 3/8

Quantidade: 110

Valor Unitário: 15,99

Modelo: SIGMA

Detalhe: Broca aço rápido 3/8

Sigla: UN

Valor Total: 1.758,90

Marca/Fabricante: SIGMA

Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

9 - Cabo p/chibanca / picareta

Quantidade: 150

Valor Unitário: 20,30

Modelo: MINASUL

Detalhe: Cabo p/chibanca / picareta

Sigla: UN

Valor Total: 3.045,00

Marca/Fabricante: MINASUL

Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

10 - Cabo p/machado

Quantidade: 100

Valor Unitário: 18,99

Modelo: MINASUL

Detalhe: Cabo p/machado

Sigla: UN

Valor Total: 1.899,00

Marca/Fabricante: MINASUL

Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

11 - Carrinho Mao

Quantidade: 150

Valor Unitário: 250,00

Modelo: POP

Detalhe: Carrinho Mao

Sigla: UN

Valor Total: 37.500,00

Marca/Fabricante: POP

Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

12 - Cavadeira articulada

Quantidade: 100

Valor Unitário: 138,00

Modelo: MOMFORT

Detalhe: Cavadeira articulada

Sigla: UN

Valor Total: 13.800,00

Marca/Fabricante: MOMFORT

Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:56

13 - Chibanca

Quantidade: 80

Valor Unitário: 109,00

Modelo: MOMFORT

Detalhe: Chibanca

Sigla: UN

Valor Total: 8.720,00

Marca/Fabricante: MOMFORT

Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

14 - Desempenadeira

Quantidade: 50

Valor Unitário: 14,00

Sigla: UN

Valor Total: 700,00

Modelo: MOMFORT
Detalhe: Desempenadeira

Marca/Fabricante: MOMFORT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

15 - Disco de makita

Quantidade: 80
Valor Unitário: 10,00
Modelo: BR+
Detalhe: Disco de makita

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: BR+
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

16 - Enxada c/ cabo 1.1/2

Quantidade: 70
Valor Unitário: 82,00
Modelo: TRAMONTINA
Detalhe: Enxada c/ cabo 1.1/2

Sigla: UN
Valor Total: 5.740,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

17 - Extensão comum

Quantidade: 70
Valor Unitário: 24,00
Modelo: GETECOM
Detalhe: Extensão comum

Sigla: UN
Valor Total: 1.680,00
Marca/Fabricante: GETECOM
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

18 - Faca cozinha 9`

Quantidade: 70
Valor Unitário: 32,00
Modelo: TRAMONTINA
Detalhe: Faca cozinha 9`

Sigla: UN
Valor Total: 2.240,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

19 - Facão 16-18

Quantidade: 80
Valor Unitário: 40,50
Modelo: THOMPSOM
Detalhe: Facão 16-18

Sigla: UN
Valor Total: 3.240,00
Marca/Fabricante: THOMPSOM
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

20 - Furadeira

Quantidade: 70
Valor Unitário: 260,00
Modelo: QUARK
Detalhe: Furadeira

Sigla: UN
Valor Total: 18.200,00
Marca/Fabricante: QUARK
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

21 - Lamina serra de aço

Quantidade: 100
Valor Unitário: 11,00
Modelo: THOMPSOM
Detalhe: Lamina serra de aço

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: THOMPSOM
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

22 - Luva látex

Quantidade: 300
Valor Unitário: 5,00
Modelo: VOLK
Detalhe: Luva látex

Sigla: PAR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: VOLK
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

23 - Luva plástica cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 8,30
Modelo: VOLK
Detalhe: Luva plástica cano longo

Sigla: PAR
Valor Total: 1.660,00
Marca/Fabricante: VOLK
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

24 - Luva raspa cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,30
Modelo: COURO
Detalhe: Luva raspa cano longo

Sigla: UN
Valor Total: 2.460,00
Marca/Fabricante: COURO
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

25 - Luva vaqueta

Quantidade: 200
Valor Unitário: 11,82
Modelo: COURO
Detalhe: Luva vaqueta

Sigla: PAR
Valor Total: 2.364,00
Marca/Fabricante: COURO
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

26 - Martelo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 34,50
Modelo: MOMFORT
Detalhe: Martelo

Sigla: UN
Valor Total: 3.450,00
Marca/Fabricante: MOMFORT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

27 - Mascara descartável

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,39
Modelo: PLASTICOR
Detalhe: Mascara descartável

Sigla: UN
Valor Total: 4.780,00
Marca/Fabricante: PLASTICOR
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

28 - Mascara lavável

Quantidade: 100
Valor Unitário: 4,99
Modelo: MÁSCARA
Detalhe: Mascara lavável

Sigla: PAR
Valor Total: 499,00
Marca/Fabricante: MÁSCARA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

29 - Pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 42,50
Modelo: MAX
Detalhe: Pá

Sigla: UN
Valor Total: 3.400,00
Marca/Fabricante: MAX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

30 - Pá de bico c/cabo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 44,00
Modelo: MAX
Detalhe: Pá de bico c/cabo

Sigla: UN
Valor Total: 4.400,00
Marca/Fabricante: MAX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

31 - Picareta ponta/pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 83,00
Modelo: MINASUL
Detalhe: Picareta ponta/pá

Sigla: UN
Valor Total: 6.640,00
Marca/Fabricante: MINASUL
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

32 - Pneu p/carrinho de Mao

Quantidade: 96
Valor Unitário: 35,99
Modelo: SIGMA
Detalhe: Pneu p/carrinho de Mao

Sigla: UN
Valor Total: 3.455,04
Marca/Fabricante: SIGMA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

33 - Protetor auricular

Quantidade: 96
Valor Unitário: 3,49
Modelo: 3M
Detalhe: Protetor auricular

Sigla: UN
Valor Total: 335,04
Marca/Fabricante: 3M
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

34 - Pulverizador costal 20l

Quantidade: 96
Valor Unitário: 425,00
Modelo: NOVE
Detalhe: Pulverizador costal 20l

Sigla: UN
Valor Total: 40.800,00
Marca/Fabricante: NOVE
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

35 - Rastelo c/cabo 14 dentes

Quantidade: 96
Valor Unitário: 32,00
Modelo: TRAMONTINA
Detalhe: Rastelo c/cabo 14 dentes

Sigla: UN
Valor Total: 3.072,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

36 - Tesoura de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 67,00
Modelo: HULTTO
Detalhe: Tesoura de poda

Sigla: UN
Valor Total: 6.432,00
Marca/Fabricante: HULTTO
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

37 - Tesourão de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 100,00
Modelo: SIGMA
Detalhe: Tesourão de poda

Sigla: UN
Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: SIGMA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:57

38 - Trena 5 m

Quantidade: 96
Valor Unitário: 13,00
Modelo: FERTAK
Detalhe: Trena 5 m

Sigla: UN
Valor Total: 1.248,00
Marca/Fabricante: FERTAK
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

39 - Trincha de 2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,40
Modelo: ROMA
Detalhe: Trincha de 2

Sigla: UN
Valor Total: 1.280,00
Marca/Fabricante: ROMA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

40 - Vassourão

Quantidade: 650
Valor Unitário: 26,50

Sigla: UN
Valor Total: 17.225,00

Modelo: MAX
Detalhe: Vassourão

Marca/Fabricante: MAX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

3 - LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO

1 - Adaptador 25mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 2,12
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Adaptador 25mm

Sigla: UN
Valor Total: 954,00
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

2 - Adaptador c/flange 20mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 8,83
Modelo: VICAP
Detalhe: Adaptador c/flange 20mm

Sigla: UN
Valor Total: 3.973,50
Marca/Fabricante: VICAP
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

3 - Adaptador c/flange 25mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 11,17
Modelo: FORTLEVE
Detalhe: Adaptador c/flange 25mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.792,50
Marca/Fabricante: FORTLEVE
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

4 - Adaptador c/flange 32mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 14,62
Modelo: SOCELPLAST
Detalhe: Adaptador c/flange 32mm

Sigla: UN
Valor Total: 6.579,00
Marca/Fabricante: SOCELPLAST
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

5 - Adaptador c/flange 50mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 23,33
Modelo: SOCELPLAST
Detalhe: Adaptador c/flange 50mm

Sigla: UN
Valor Total: 10.498,50
Marca/Fabricante: SOCELPLAST
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

6 - Arame farpado 500mt

Quantidade: 250
Valor Unitário: 433,33
Modelo: FORTE
Detalhe: Arame farpado 500mt

Sigla: RL
Valor Total: 108.332,50
Marca/Fabricante: FORTE
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

7 - Assento almofadado p/bacia

Quantidade: 250
Valor Unitário: 68,33
Modelo: METASUL
Detalhe: Assento almofadado p/bacia

Sigla: UN
Valor Total: 17.082,50
Marca/Fabricante: METASUL
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

8 - Assento p/bacia

Quantidade: 250
Valor Unitário: 33,33
Modelo: METASUL
Detalhe: Assento p/bacia

Sigla: UN
Valor Total: 8.332,50
Marca/Fabricante: METASUL
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

9 - Bacia sanitária comum**Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 220,00**Modelo:** DIMAR**Detalhe:** Bacia sanitária comum**Sigla:** UN**Valor Total:** 22.000,00**Marca/Fabricante:** DIMAR**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:12:58**10 - Boia****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 11,00**Modelo:** GRAP**Detalhe:** Boia**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.100,00**Marca/Fabricante:** GRAP**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:12:58**11 - Boia p/ caixa d`água****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 13,67**Modelo:** GRAP**Detalhe:** Boia p/ caixa d`água**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.367,00**Marca/Fabricante:** GRAP**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:12:58**12 - Bomba periférica 1 c v****Quantidade:** 25**Valor Unitário:** 221,67**Modelo:** INTECH**Detalhe:** Bomba periférica 1 c v**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.541,75**Marca/Fabricante:** INTECH**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:12:58**13 - Bucha redução 100x50****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 8,50**Modelo:** TIGRE**Detalhe:** Bucha redução 100x50**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.275,00**Marca/Fabricante:** TIGRE**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:12:58**14 - Bucha redução 25x20****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 1,23**Modelo:** KRONA**Detalhe:** Bucha redução 25x20**Sigla:** UN**Valor Total:** 184,50**Marca/Fabricante:** KRONA**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:12:58**15 - Caixa p/descarga****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 33,00**Modelo:** GRANPLAST**Detalhe:** Caixa p/descarga**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.950,00**Marca/Fabricante:** GRANPLAST**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:12:58**16 - Cano p/cx descarga****Quantidade:** 110**Valor Unitário:** 12,00**Modelo:** GRANPLAST**Detalhe:** Cano p/cx descarga**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.320,00**Marca/Fabricante:** GRANPLAST**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:12:58**17 - Chuveiro comum****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 9,00**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.350,00

Modelo: LUCONI
Detalhe: Chuveiro comum

Marca/Fabricante: LUCONI
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

18 - Cola PVC 17gr

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,50
Modelo: FIRMEX
Detalhe: Cola PVC 17gr

Sigla: UN
Valor Total: 500,00
Marca/Fabricante: FIRMEX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

19 - Cola PVC 75gr

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,17
Modelo: FIRMEX
Detalhe: Cola PVC 75gr

Sigla: UN
Valor Total: 1.234,00
Marca/Fabricante: FIRMEX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

20 - Fita veda rosca 10mt

Quantidade: 250
Valor Unitário: 2,40
Modelo: GOOL
Detalhe: Fita veda rosca 10mt

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: GOOL
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

21 - Joelho 90° esgoto 100 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 6,33
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° esgoto 100 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.582,50
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:58

22 - Joelho 90° esgoto 40 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,90
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° esgoto 40 mm

Sigla: UN
Valor Total: 380,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

23 - Joelho 90° esgoto 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,67
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° esgoto 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 734,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

24 - Joelho 90° esgoto 75 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,73
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° esgoto 75 mm

Sigla: UN
Valor Total: 746,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

25 - Joelho 90° red.25x1/2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,82
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° red.25x1/2

Sigla: UN
Valor Total: 564,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

26 - Joelho 90° sold 20 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,35
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° sold 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 470,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

27 - Joelho 90° sold 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,37
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° sold 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 274,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

28 - Joelho 90° sold 32 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,60
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° sold 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 320,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

29 - Joelho 90° sold 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,55
Modelo: KRONA
Detalhe: Joelho 90° sold 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 710,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

30 - Joelho 90° soldável RL 20 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,37
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Joelho 90° soldável RL 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 474,00
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

31 - Kit p/banheiro 5pcs

Quantidade: 200
Valor Unitário: 40,17
Modelo: DUDA
Detalhe: Kit p/banheiro 5pcs

Sigla: UN
Valor Total: 8.034,00
Marca/Fabricante: DUDA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

32 - Luva 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,57
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Luva 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 314,00
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

33 - Luva 32 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,83
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Luva 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.566,00
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

34 - Luva de 10 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,40
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Luva de 10 mm

Sigla: UN
Valor Total: 280,00
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

35 - Luva esgoto de 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,43
Modelo: TIGRE
Detalhe: Luva esgoto de 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 686,00
Marca/Fabricante: TIGRE
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

36 - Luva RL 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,25
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Luva RL 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

37 - Luva sold de 20 mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 1,63
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Luva sold de 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 733,50
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

38 - Luva sold de 32 mm

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,20
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Luva sold de 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 880,00
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

39 - Mangueira 1/2 cristal

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,80
Modelo: PLASTIMAR
Detalhe: Mangueira 1/2 cristal

Sigla: M
Valor Total: 1.120,00
Marca/Fabricante: PLASTIMAR
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

40 - Mangueira c/30mt c/esguicho

Quantidade: 150
Valor Unitário: 63,07
Modelo: JARDINEIRA
Detalhe: Mangueira c/30mt c/esguicho

Sigla: UN
Valor Total: 9.460,50
Marca/Fabricante: JARDINEIRA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

41 - Mangueira preta p/irrigação 1`

Quantidade: 150
Valor Unitário: 2,33
Modelo: PLASTSOL
Detalhe: Mangueira preta p/irrigação 1`

Sigla: M
Valor Total: 349,50
Marca/Fabricante: PLASTSOL
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

42 - Pia de inox 1,00MT

Quantidade: 150
Valor Unitário: 240,00
Modelo: DURANOX
Detalhe: Pia de inox 1,00MT

Sigla: UN
Valor Total: 36.000,00
Marca/Fabricante: DURANOX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

43 - Ralo para banheiro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 10,33

Sigla: UN
Valor Total: 3.099,00

Modelo: LUCONI
Detalhe: Ralo para banheiro

Marca/Fabricante: LUCONI
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

44 - Registro esfera 50 mm sold

Quantidade: 150
Valor Unitário: 24,00
Modelo: KRONA
Detalhe: Registro esfera 50 mm sold

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

45 - Te esgoto de 100 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 13,67
Modelo: KRONA
Detalhe: Te esgoto de 100 mm

Sigla: UN
Valor Total: 4.784,50
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

46 - Te esgoto de 150 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 59,67
Modelo: TIGRE
Detalhe: Te esgoto de 150 mm

Sigla: UN
Valor Total: 20.884,50
Marca/Fabricante: TIGRE
Registrado em: 25/06/2023 - 16:12:59

47 - Te esgoto de 40 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 3,28
Modelo: KRONA
Detalhe: Te esgoto de 40 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.148,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

48 - Te esgoto de 75 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 11,33
Modelo: TIGRE
Detalhe: Te esgoto de 75 mm

Sigla: UN
Valor Total: 3.965,50
Marca/Fabricante: TIGRE
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

49 - Te sold de 50 mm

Quantidade: 300
Valor Unitário: 6,00
Modelo: MULTILIT
Detalhe: Te sold de 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: MULTILIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

50 - Torneira de 1/2 AM c/rosca metal

Quantidade: 300
Valor Unitário: 71,50
Modelo: LR METAIS
Detalhe: Torneira de 1/2 AM c/rosca metal

Sigla: UN
Valor Total: 21.450,00
Marca/Fabricante: LR METAIS
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

51 - Torneira jardim em plástico

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,58
Modelo: GRAP
Detalhe: Torneira jardim em plástico

Sigla: UN
Valor Total: 895,00
Marca/Fabricante: GRAP
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

52 - Torneira metal cozinha bica móvel

Quantidade: 300
Valor Unitário: 56,00
Modelo: COBRA METAIS
Detalhe: Torneira metal cozinha bica móvel

Sigla: UN
Valor Total: 16.800,00
Marca/Fabricante: COBRA METAIS
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

53 - Tubo esgoto 100 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor Unitário: 90,00
Modelo: KRONA
Detalhe: Tubo esgoto 100 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor Total: 27.000,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

54 - Tubo esgoto 150 mm c/6mt

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 351,67
Modelo: KRONA
Detalhe: Tubo esgoto 150 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor Total: 422.004,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

55 - Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor Unitário: 39,50
Modelo: KRONA
Detalhe: Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor Total: 11.850,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

56 - Veda vaso

Quantidade: 100
Valor Unitário: 8,08
Modelo: POLY
Detalhe: Veda vaso

Sigla: UN
Valor Total: 808,00
Marca/Fabricante: POLY
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

4 - LOTE 04 - TINTAS / MATERIAL PINTURA

1 - Broxa p/pintura

Quantidade: 375
Valor Unitário: 7,25
Modelo: ROMA
Detalhe: Broxa p/pintura

Sigla: UN
Valor Total: 2.718,75
Marca/Fabricante: ROMA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

2 - Cal hidratado p/pintura 5 kg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 7,75
Modelo: CALMISA
Detalhe: Cal hidratado p/pintura 5 kg

Sigla: PC
Valor Total: 4.650,00
Marca/Fabricante: CALMISA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

3 - Espátula de 10 cm

Quantidade: 75
Valor Unitário: 20,33
Modelo: ROMA
Detalhe: Espátula de 10 cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.524,75
Marca/Fabricante: ROMA
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

4 - Espátula p/massa

Quantidade: 113
Valor Unitário: 9,83
Modelo: ATLAS

Sigla: UN
Valor Total: 1.110,79
Marca/Fabricante: ATLAS

Detalhe: Espátula p/massa**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

5 - Lixa de ferro

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 3,17**Modelo:** TIGRE**Detalhe:** Lixa de ferro**Sigla:** UN**Valor Total:** 475,50**Marca/Fabricante:** TIGRE**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

6 - Lixa de massa

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 1,60**Modelo:** TIGRE**Detalhe:** Lixa de massa**Sigla:** UN**Valor Total:** 240,00**Marca/Fabricante:** TIGRE**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

7 - Massa corrida 18l

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 63,00**Modelo:** STARLUX**Detalhe:** Massa corrida 18l**Sigla:** LT**Valor Total:** 9.450,00**Marca/Fabricante:** STARLUX**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

8 - Pigmento p/tinta

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 4,30**Modelo:** HIDRACOR**Detalhe:** Pigmento p/tinta**Sigla:** UN**Valor Total:** 645,00**Marca/Fabricante:** HIDRACOR**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

9 - Rolo de lã pele carneiro extra

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 25,83**Modelo:** TIGRE**Detalhe:** Rolo de lã pele carneiro extra**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.874,50**Marca/Fabricante:** TIGRE**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

10 - Rolo espuma 05 cm

Quantidade: 75**Valor Unitário:** 6,33**Modelo:** TIGRE**Detalhe:** Rolo espuma 05 cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 474,75**Marca/Fabricante:** TIGRE**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

11 - Rolo espuma 09 cm

Quantidade: 75**Valor Unitário:** 9,83**Modelo:** TIGRE**Detalhe:** Rolo espuma 09 cm**Sigla:** UN**Valor Total:** 737,25**Marca/Fabricante:** TIGRE**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

12 - Selador acrílico 18l

Quantidade: 75**Valor Unitário:** 87,67**Modelo:** MIL**Detalhe:** Selador acrílico 18l**Sigla:** LT**Valor Total:** 6.575,25**Marca/Fabricante:** MIL**Registrado em:** 25/06/2023 - 16:13:00

13 - Selador acrílico 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 32,67
Modelo: MIL
Detalhe: Selador acrílico 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 2.450,25
Marca/Fabricante: MIL
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

14 - Thinner 900 ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 20,67
Modelo: ANJO
Detalhe: Thinner 900 ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.550,25
Marca/Fabricante: ANJO
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:00

15 - Tinta esmalte sintético 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 138,33
Modelo: MAXLIT
Detalhe: Tinta esmalte sintético 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 10.374,75
Marca/Fabricante: MAXLIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:01

16 - Tinta esmalte sintético 900 ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 41,17
Modelo: MAXLIT
Detalhe: Tinta esmalte sintético 900 ml

Sigla: LT
Valor Total: 3.087,75
Marca/Fabricante: MAXLIT
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:01

17 - Tinta látex externa 18l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 331,33
Modelo: STARLUX
Detalhe: Tinta látex externa 18l

Sigla: LT
Valor Total: 24.849,75
Marca/Fabricante: STARLUX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:01

18 - Tinta látex externa 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 126,63
Modelo: STARLUX
Detalhe: Tinta látex externa 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 9.497,25
Marca/Fabricante: STARLUX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:01

19 - Tinta látex interna 18l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 160,00
Modelo: STARLUX
Detalhe: Tinta látex interna 18l

Sigla: LT
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: STARLUX
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:01

20 - Tinta spray

Quantidade: 75
Valor Unitário: 15,00
Modelo: TEK BOND
Detalhe: Tinta spray

Sigla: UN
Valor Total: 1.125,00
Marca/Fabricante: TEK BOND
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:01

21 - Verniz 900ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 36,50
Modelo: MIL
Detalhe: Verniz 900ml

Sigla: LT
Valor Total: 2.737,50
Marca/Fabricante: MIL
Registrado em: 25/06/2023 - 16:13:01

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023	Número do Processo Interno: 100050/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 29/06/2023 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO

1 - Alavanca

Quantidade: 70	Sigla: UN
Valor Unitário: 155,00	Valor Total: 10.850,00
Modelo: Alavanca	Marca/Fabricante: MINASUL
Detalhe: Alavanca MINASUL	Registrado em: 29/06/2023 - 06:35:55

2 - Alicates isolado 8"

Quantidade: 80	Sigla: UN
Valor Unitário: 39,17	Valor Total: 3.133,60
Modelo: Alicates isolado 8"	Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Alicates isolado 8" TRAMONTINA	Registrado em: 29/06/2023 - 06:36:37

3 - Balde plástica 12l

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,67	Valor Total: 2.167,50
Modelo: Balde plástica 12l	Marca/Fabricante: ROMA
Detalhe: Balde plástica 12l ROMA	Registrado em: 29/06/2023 - 06:37:24

4 - Bota PVC

Quantidade: 300	Sigla: PAR
Valor Unitário: 46,67	Valor Total: 14.001,00
Modelo: Bota PVC	Marca/Fabricante: VUCAFLEX
Detalhe: Bota PVC VUCAFLEX	Registrado em: 29/06/2023 - 06:38:50

5 - Bota raspa

Quantidade: 200	Sigla: PAR
Valor Unitário: 53,33	Valor Total: 10.666,00
Modelo: Bota raspa	Marca/Fabricante: PETROLEIRA
Detalhe: Bota raspa PETROLEIRA	Registrado em: 29/06/2023 - 06:42:26

6 - Broca aço rápido 1/2

--	--

Quantidade: 110
Valor Unitário: 25,00
Modelo: Broca aço rápido 1/2
Detalhe: Broca aço rápido 1/2 TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 2.750,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 06:48:10

7 - Broca aço rápido 1/4

Quantidade: 110
Valor Unitário: 9,50
Modelo: Broca aço rápido 1/4
Detalhe: Broca aço rápido 1/4 TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 1.045,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 06:48:41

8 - Broca aço rápido 3/8

Quantidade: 110
Valor Unitário: 16,00
Modelo: Broca aço rápido 3/8
Detalhe: Broca aço rápido 3/8 TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 1.760,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 06:54:06

9 - Cabo p/chibanca / picareta

Quantidade: 150
Valor Unitário: 20,33
Modelo: Cabo p/chibanca / picareta
Detalhe: Cabo p/chibanca / picareta MOMFORT

Sigla: UN
Valor Total: 3.049,50
Marca/Fabricante: MOMFORT
Registrado em: 29/06/2023 - 06:54:40

10 - Cabo p/machado

Quantidade: 100
Valor Unitário: 19,00
Modelo: Cabo p/machado
Detalhe: Cabo p/machado MOMFORT

Sigla: UN
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: MOMFORT
Registrado em: 29/06/2023 - 06:55:19

11 - Carrinho Mao

Quantidade: 150
Valor Unitário: 251,67
Modelo: Carrinho Mao
Detalhe: Carrinho Mao FISCHER

Sigla: UN
Valor Total: 37.750,50
Marca/Fabricante: FISCHER
Registrado em: 29/06/2023 - 06:55:56

12 - Cavadeira articulada

Quantidade: 100
Valor Unitário: 138,33
Modelo: Cavadeira articulada
Detalhe: Cavadeira articulada TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 13.833,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 06:56:30

13 - Chibanca

Quantidade: 80
Valor Unitário: 110,00
Modelo: Chibanca
Detalhe: Chibanca TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 8.800,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 06:57:13

14 - Desempenadeira

Quantidade: 50
Valor Unitário: 14,17
Modelo: Desempenadeira
Detalhe: Desempenadeira GALO

Sigla: UN
Valor Total: 708,50
Marca/Fabricante: GALO
Registrado em: 29/06/2023 - 06:57:44

15 - Disco de makita

Quantidade: 80
Valor Unitário: 10,20
Modelo: Disco de makita
Detalhe: Disco de makita CORTAG

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: CORTAG
Registrado em: 29/06/2023 - 06:58:15

16 - Enxada c/ cabo 1.1/2

Quantidade: 70
Valor Unitário: 82,67
Modelo: Enxada c/ cabo 1.1/2
Detalhe: Enxada c/ cabo 1.1/2 TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 5.786,90
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 06:58:49

17 - Extensão comum

Quantidade: 70
Valor Unitário: 24,50
Modelo: Extensão comum
Detalhe: Extensão comum PRATIK

Sigla: UN
Valor Total: 1.715,00
Marca/Fabricante: PRATIK
Registrado em: 29/06/2023 - 06:59:17

18 - Faca cozinha 9`

Quantidade: 70
Valor Unitário: 32,17
Modelo: Faca cozinha 9`
Detalhe: Faca cozinha 9` TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 2.251,90
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 06:59:47

19 - Facão 16-18

Quantidade: 80
Valor Unitário: 40,83
Modelo: Facão 16-18
Detalhe: Facão 16-18 TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 3.266,40
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:00:20

20 - Furadeira

Quantidade: 70
Valor Unitário: 265,50
Modelo: Furadeira
Detalhe: Furadeira SKILL

Sigla: UN
Valor Total: 18.585,00
Marca/Fabricante: SKILL
Registrado em: 29/06/2023 - 07:00:58

21 - Lamina serra de aço

Quantidade: 100
Valor Unitário: 11,17
Modelo: Lamina serra de aço
Detalhe: Lamina serra de aço STARRETT

Sigla: UN
Valor Total: 1.117,00
Marca/Fabricante: STARRETT
Registrado em: 29/06/2023 - 07:01:34

22 - Luva látex

Quantidade: 300
Valor Unitário: 5,00
Modelo: Luva látex
Detalhe: Luva látex IMBAT

Sigla: PAR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: IMBAT
Registrado em: 29/06/2023 - 07:02:10

23 - Luva plástica cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 8,33

Sigla: PAR
Valor Total: 1.666,00

Modelo: Luva plástica cano longo
Detalhe: Luva plástica cano longo KALIPSO

Marca/Fabricante: KALIPSO
Registrado em: 29/06/2023 - 07:02:48

24 - Luva raspa cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,33
Modelo: Luva raspa cano longo
Detalhe: Luva raspa cano longo PETROLEIRA

Sigla: UN
Valor Total: 2.466,00
Marca/Fabricante: PETROLEIRA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:03:31

25 - Luva vaqueta

Quantidade: 200
Valor Unitário: 11,83
Modelo: Luva vaqueta
Detalhe: Luva vaqueta PETROLEIRA

Sigla: PAR
Valor Total: 2.366,00
Marca/Fabricante: PETROLEIRA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:06:21

26 - Martelo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 34,67
Modelo: Martelo
Detalhe: Martelo TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 3.467,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:06:27

27 - Mascara descartável

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,40
Modelo: Mascara descartável
Detalhe: Mascara descartável PLASTCOR

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: PLASTCOR
Registrado em: 29/06/2023 - 07:07:05

28 - Mascara lavável

Quantidade: 100
Valor Unitário: 5,00
Modelo: Mascara lavável
Detalhe: Mascara lavável PLASTCOR

Sigla: PAR
Valor Total: 500,00
Marca/Fabricante: PLASTCOR
Registrado em: 29/06/2023 - 07:07:30

29 - Pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 42,67
Modelo: Pá
Detalhe: Pá TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 3.413,60
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:08:02

30 - Pá de bico c/cabo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 44,33
Modelo: Pá de bico c/cabo
Detalhe: Pá de bico c/cabo TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 4.433,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:08:26

31 - Picareta ponta/pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 83,67
Modelo: Picareta ponta/pá
Detalhe: Picareta ponta/pá MOMFORT

Sigla: UN
Valor Total: 6.693,60
Marca/Fabricante: MOMFORT
Registrado em: 29/06/2023 - 07:08:55

32 - Pneu p/carrinho de Mao

Quantidade: 96
Valor Unitário: 36,00
Modelo: Pneu p/carrinho de Mao
Detalhe: Pneu p/carrinho de Mao LEVORIN

Sigla: UN
Valor Total: 3.456,00
Marca/Fabricante: LEVORIN
Registrado em: 29/06/2023 - 07:09:27

33 - Protetor auricular

Quantidade: 96
Valor Unitário: 3,50
Modelo: Protetor auricular
Detalhe: Protetor auricular VONDER

Sigla: UN
Valor Total: 336,00
Marca/Fabricante: VONDER
Registrado em: 29/06/2023 - 07:09:58

34 - Pulverizador costal 20l

Quantidade: 96
Valor Unitário: 425,67
Modelo: Pulverizador costal 20l
Detalhe: Pulverizador costal 20l JACTOR

Sigla: UN
Valor Total: 40.864,32
Marca/Fabricante: JACTOR
Registrado em: 29/06/2023 - 07:18:28

35 - Rastelo c/cabo 14 dentes

Quantidade: 96
Valor Unitário: 32,50
Modelo: Rastelo c/cabo 14 dentes
Detalhe: Rastelo c/cabo 14 dentes TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 3.120,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:19:02

36 - Tesoura de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 67,33
Modelo: Tesoura de poda
Detalhe: Tesoura de poda TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 6.463,68
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:19:37

37 - Tesourão de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 103,33
Modelo: Tesourão de poda
Detalhe: Tesourão de poda TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 9.919,68
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:24:22

38 - Trena 5 m

Quantidade: 96
Valor Unitário: 13,00
Modelo: Trena 5 m
Detalhe: Trena 5 m STARRETT

Sigla: UN
Valor Total: 1.248,00
Marca/Fabricante: STARRETT
Registrado em: 29/06/2023 - 07:25:53

39 - Trincha de 2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,42
Modelo: Trincha de 2
Detalhe: Trincha de 2 ATLAS

Sigla: UN
Valor Total: 1.284,00
Marca/Fabricante: ATLAS
Registrado em: 29/06/2023 - 07:27:08

40 - Vassourão

Quantidade: 650
Valor Unitário: 26,67
Modelo: Vassourão
Detalhe: Vassourão ROMA

Sigla: UN
Valor Total: 17.335,50
Marca/Fabricante: ROMA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:27:41

2 - LOTE 02 - CAIXAS D`ÁGUA

1 - Caixa d`agua 1.000 lit.

Quantidade: 50

Valor Unitário: 416,67

Modelo: Caixa d`agua 1.000 lit.

Detalhe: Caixa d`agua 1.000 lit. FORTLEV

Sigla: UN

Valor Total: 20.833,50

Marca/Fabricante: FORTLEV

Registrado em: 29/06/2023 - 06:30:01

2 - Caixa d`agua 10.000 lit.

Quantidade: 15

Valor Unitário: 6.246,63

Modelo: Caixa d`agua 10.000 lit.

Detalhe: Caixa d`agua 10.000 lit. FORTLEV

Sigla: UN

Valor Total: 93.699,45

Marca/Fabricante: FORTLEV

Registrado em: 29/06/2023 - 06:30:50

3 - Caixa d`agua 5.000 lit.

Quantidade: 15

Valor Unitário: 3.066,67

Modelo: Caixa d`agua 5.000 lit.

Detalhe: Caixa d`agua 5.000 lit. FORTLEV

Sigla: UN

Valor Total: 46.000,05

Marca/Fabricante: FORTLEV

Registrado em: 29/06/2023 - 06:31:41

4 - Caixa d`agua 500 lit.

Quantidade: 50

Valor Unitário: 287,67

Modelo: Caixa d`agua 500 lit.

Detalhe: Caixa d`agua 500 lit. FORTLEV

Sigla: UN

Valor Total: 14.383,50

Marca/Fabricante: FORTLEV

Registrado em: 29/06/2023 - 06:32:31

5 - Tambor c/200l plástico

Quantidade: 100

Valor Unitário: 146,67

Modelo: Tambor c/200l plástico

Detalhe: Tambor c/200l plástico ARARAS

Sigla: UN

Valor Total: 14.667,00

Marca/Fabricante: ARARAS

Registrado em: 29/06/2023 - 06:33:11

3 - LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO

1 - Adaptador 25mm

Quantidade: 450

Valor Unitário: 2,12

Modelo: Adaptador 25mm

Detalhe: Adaptador 25mm KRONA

Sigla: UN

Valor Total: 954,00

Marca/Fabricante: KRONA

Registrado em: 29/06/2023 - 07:28:24

2 - Adaptador c/flange 20mm

Quantidade: 450

Valor Unitário: 8,83

Modelo: Adaptador c/flange 20mm

Detalhe: Adaptador c/flange 20mm KRONA

Sigla: UN

Valor Total: 3.973,50

Marca/Fabricante: KRONA

Registrado em: 29/06/2023 - 07:29:00

3 - Adaptador c/flange 25mm

Quantidade: 250

Valor Unitário: 11,17

Modelo: Adaptador c/flange 25mm

Detalhe: Adaptador c/flange 25mm KRONA

Sigla: UN

Valor Total: 2.792,50

Marca/Fabricante: KRONA

Registrado em: 29/06/2023 - 07:29:30

4 - Adaptador c/flange 32mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 14,62
Modelo: Adaptador c/flange 32mm
Detalhe: Adaptador c/flange 32mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 6.579,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:30:06

5 - Adaptador c/flange 50mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 23,33
Modelo: Adaptador c/flange 50mm
Detalhe: Adaptador c/flange 50mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 10.498,50
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:30:29

6 - Arame farpado 500mt

Quantidade: 250
Valor Unitário: 433,33
Modelo: Arame farpado 500mt
Detalhe: Arame farpado 500mt BELGO

Sigla: RL
Valor Total: 108.332,50
Marca/Fabricante: BELGO
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:03

7 - Assento almofadado p/bacia

Quantidade: 250
Valor Unitário: 68,33
Modelo: Assento almofadado p/bacia
Detalhe: Assento almofadado p/bacia HERQ

Sigla: UN
Valor Total: 17.082,50
Marca/Fabricante: HERQ
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:39

8 - Assento p/bacia

Quantidade: 250
Valor Unitário: 33,33
Modelo: Assento p/bacia
Detalhe: Assento p/bacia HERQ

Sigla: UN
Valor Total: 8.332,50
Marca/Fabricante: HERQ
Registrado em: 29/06/2023 - 07:32:15

9 - Bacia sanitária comum

Quantidade: 100
Valor Unitário: 220,00
Modelo: Bacia sanitária comum
Detalhe: Bacia sanitária comum DECA

Sigla: UN
Valor Total: 22.000,00
Marca/Fabricante: DECA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:32:49

10 - Boia

Quantidade: 100
Valor Unitário: 11,00
Modelo: Boia
Detalhe: Boia ASTRA

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: ASTRA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:33:20

11 - Boia p/ caixa d`água

Quantidade: 100
Valor Unitário: 13,67
Modelo: Boia p/ caixa d`água
Detalhe: Boia p/ caixa d`água KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 1.367,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:33:54

12 - Bomba periférica 1 c v

Quantidade: 25
Valor Unitário: 221,67

Sigla: UN
Valor Total: 5.541,75

Modelo: Bomba periférica 1 c v
Detalhe: Bomba periférica 1 c v INTECH

Marca/Fabricante: INTECH
Registrado em: 29/06/2023 - 07:34:29

13 - Bucha redução 100x50

Quantidade: 150
Valor Unitário: 8,50
Modelo: Bucha redução 100x50
Detalhe: Bucha redução 100x50 KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 1.275,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:36:08

14 - Bucha redução 25x20

Quantidade: 150
Valor Unitário: 1,23
Modelo: Bucha redução 25x20
Detalhe: Bucha redução 25x20 KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 184,50
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:36:19

15 - Caixa p/descarga

Quantidade: 150
Valor Unitário: 33,00
Modelo: Caixa p/descarga
Detalhe: Caixa p/descarga ASTRA

Sigla: UN
Valor Total: 4.950,00
Marca/Fabricante: ASTRA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:36:56

16 - Cano p/cx descarga

Quantidade: 110
Valor Unitário: 12,00
Modelo: Cano p/cx descarga
Detalhe: Cano p/cx descarga ASTRA

Sigla: UN
Valor Total: 1.320,00
Marca/Fabricante: ASTRA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:37:26

17 - Chuveiro comum

Quantidade: 150
Valor Unitário: 9,00
Modelo: Chuveiro comum
Detalhe: Chuveiro comum HERQ

Sigla: UN
Valor Total: 1.350,00
Marca/Fabricante: HERQ
Registrado em: 29/06/2023 - 07:37:50

18 - Cola PVC 17gr

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,50
Modelo: Cola PVC 17gr
Detalhe: Cola PVC 17gr POLYTUBES

Sigla: UN
Valor Total: 500,00
Marca/Fabricante: POLYTUBES
Registrado em: 29/06/2023 - 07:38:18

19 - Cola PVC 75gr

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,17
Modelo: Cola PVC 75gr
Detalhe: Cola PVC 75gr POLYTUBES

Sigla: UN
Valor Total: 1.234,00
Marca/Fabricante: POLYTUBES
Registrado em: 29/06/2023 - 07:41:03

20 - Fita veda rosca 10mt

Quantidade: 250
Valor Unitário: 2,40
Modelo: Fita veda rosca 10mt
Detalhe: Fita veda rosca 10mt POLYTUBES

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: POLYTUBES
Registrado em: 29/06/2023 - 07:41:38

21 - Joelho 90° esgoto 100 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 6,33
Modelo: Joelho 90° esgoto 100 mm
Detalhe: Joelho 90° esgoto 100 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 1.582,50
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:42:38

22 - Joelho 90° esgoto 40 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,90
Modelo: Joelho 90° esgoto 40 mm
Detalhe: Joelho 90° esgoto 40 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 380,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:43:12

23 - Joelho 90° esgoto 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,67
Modelo: Joelho 90° esgoto 50 mm
Detalhe: Joelho 90° esgoto 50 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 734,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:45:51

24 - Joelho 90° esgoto 75 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,73
Modelo: Joelho 90° esgoto 75 mm
Detalhe: Joelho 90° esgoto 75 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 746,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:46:30

25 - Joelho 90° red.25x1/2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,82
Modelo: Joelho 90° red.25x1/2
Detalhe: Joelho 90° red.25x1/2 KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 564,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:47:01

26 - Joelho 90° sold 20 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,35
Modelo: Joelho 90° sold 20 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 20 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 470,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:47:37

27 - Joelho 90° sold 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,37
Modelo: Joelho 90° sold 25 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 25 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 274,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:48:02

28 - Joelho 90° sold 32 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,60
Modelo: Joelho 90° sold 32 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 32 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 320,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:48:31

29 - Joelho 90° sold 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,55
Modelo: Joelho 90° sold 50 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 50 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 710,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:48:55

30 - Joelho 90° soldável RL 20 mm**Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 2,37**Modelo:** Joelho 90° soldável RL 20 mm**Detalhe:** Joelho 90° soldável RL 20 mm KRONA**Sigla:** UN**Valor Total:** 474,00**Marca/Fabricante:** KRONA**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:49:38**31 - Kit p/banheiro 5pcs****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 40,17**Modelo:** Kit p/banheiro 5pcs**Detalhe:** Kit p/banheiro 5pcs JAPI**Sigla:** UN**Valor Total:** 8.034,00**Marca/Fabricante:** JAPI**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:50:47**32 - Luva 25 mm****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 1,57**Modelo:** Luva 25 mm**Detalhe:** Luva 25 mm KRONA**Sigla:** UN**Valor Total:** 314,00**Marca/Fabricante:** KRONA**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:51:11**33 - Luva 32 mm****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 12,83**Modelo:** Luva 32 mm**Detalhe:** Luva 32 mm KRONA**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.566,00**Marca/Fabricante:** KRONA**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:51:34**34 - Luva de 10 mm****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 1,40**Modelo:** Luva de 10 mm**Detalhe:** Luva de 10 mm KRONA**Sigla:** UN**Valor Total:** 280,00**Marca/Fabricante:** KRONA**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:51:57**35 - Luva esgoto de 50 mm****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 3,43**Modelo:** Luva esgoto de 50 mm**Detalhe:** Luva esgoto de 50 mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 686,00**Marca/Fabricante:** KRONA**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:52:22**36 - Luva RL 25 mm****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 2,25**Modelo:** Luva RL 25 mm**Detalhe:** Luva RL 25 mm KRONA**Sigla:** UN**Valor Total:** 450,00**Marca/Fabricante:** KRONA**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:54:30**37 - Luva sold de 20 mm****Quantidade:** 450**Valor Unitário:** 1,63**Modelo:** Luva sold de 20 mm**Detalhe:** Luva sold de 20 mm KRONA**Sigla:** UN**Valor Total:** 733,50**Marca/Fabricante:** KRONA**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:54:56**38 - Luva sold de 32 mm****Quantidade:** 400**Valor Unitário:** 2,20**Sigla:** UN**Valor Total:** 880,00

Modelo: Luva sold de 32 mm
Detalhe: Luva sold de 32 mm KRONA

Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:55:21

39 - Mangueira 1/2 cristal

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,80
Modelo: Mangueira 1/2 cristal
Detalhe: Mangueira 1/2 cristal PLASTMAN

Sigla: M
Valor Total: 1.120,00
Marca/Fabricante: PLASTMAN
Registrado em: 29/06/2023 - 07:55:51

40 - Mangueira c/30mt c/esguicho

Quantidade: 150
Valor Unitário: 63,07
Modelo: Mangueira c/30mt c/esguicho
Detalhe: Mangueira c/30mt c/esguicho PLASTMAR

Sigla: UN
Valor Total: 9.460,50
Marca/Fabricante: PLASTMAR
Registrado em: 29/06/2023 - 07:56:23

41 - Mangueira preta p/irrigação 1`

Quantidade: 150
Valor Unitário: 2,33
Modelo: Mangueira preta p/irrigação 1`
Detalhe: Mangueira preta p/irrigação 1` IMPLAST

Sigla: M
Valor Total: 349,50
Marca/Fabricante: IMPLAST
Registrado em: 29/06/2023 - 07:57:57

42 - Pia de inox 1,00MT

Quantidade: 150
Valor Unitário: 240,00
Modelo: Pia de inox 1,00MT
Detalhe: Pia de inox 1,00MT GHIEL PLUS

Sigla: UN
Valor Total: 36.000,00
Marca/Fabricante: GHIEL PLUS
Registrado em: 29/06/2023 - 07:58:28

43 - Ralo para banheiro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 10,33
Modelo: Ralo para banheiro
Detalhe: Ralo para banheiro HERQ

Sigla: UN
Valor Total: 3.099,00
Marca/Fabricante: HERQ
Registrado em: 29/06/2023 - 07:58:53

44 - Registro esfera 50 mm sold

Quantidade: 150
Valor Unitário: 24,00
Modelo: Registro esfera 50 mm sold
Detalhe: Registro esfera 50 mm sold KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:59:23

45 - Te esgoto de 100 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 13,67
Modelo: Te esgoto de 100 mm
Detalhe: Te esgoto de 100 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 4.784,50
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 07:59:49

46 - Te esgoto de 150 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 59,67
Modelo: Te esgoto de 150 mm
Detalhe: Te esgoto de 150 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 20.884,50
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:00:19

47 - Te esgoto de 40 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 3,28
Modelo: Te esgoto de 40 mm
Detalhe: Te esgoto de 40 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 1.148,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:00:57

48 - Te esgoto de 75 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 11,33
Modelo: Te esgoto de 75 mm
Detalhe: Te esgoto de 75 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 3.965,50
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:01:38

49 - Te sold de 50 mm

Quantidade: 300
Valor Unitário: 6,00
Modelo: Te sold de 50 mm
Detalhe: Te sold de 50 mm KRONA

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:02:15

50 - Torneira de 1/2 AM c/rosca metal

Quantidade: 300
Valor Unitário: 71,50
Modelo: Torneira de 1/2 AM c/rosca metal
Detalhe: Torneira de 1/2 AM c/rosca metal HERQ

Sigla: UN
Valor Total: 21.450,00
Marca/Fabricante: HERQ
Registrado em: 29/06/2023 - 08:02:44

51 - Torneira jardim em plástico

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,58
Modelo: Torneira jardim em plástico
Detalhe: Torneira jardim em plástico HERQ

Sigla: UN
Valor Total: 895,00
Marca/Fabricante: HERQ
Registrado em: 29/06/2023 - 08:03:24

52 - Torneira metal cozinha bica móvel

Quantidade: 300
Valor Unitário: 56,00
Modelo: Torneira metal cozinha bica móvel
Detalhe: Torneira metal cozinha bica móvel IMPERATRIZ

Sigla: UN
Valor Total: 16.800,00
Marca/Fabricante: IMPERATRIZ
Registrado em: 29/06/2023 - 08:04:06

53 - Tubo esgoto 100 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor Unitário: 90,00
Modelo: Tubo esgoto 100 mm c/6mt
Detalhe: Tubo esgoto 100 mm c/6mt KRONA

Sigla: TUB
Valor Total: 27.000,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:04:44

54 - Tubo esgoto 150 mm c/6mt

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 351,67
Modelo: Tubo esgoto 150 mm c/6mt
Detalhe: Tubo esgoto 150 mm c/6mt KRONA

Sigla: TUB
Valor Total: 422.004,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:05:52

55 - Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor Unitário: 39,50
Modelo: Tubo esgoto 40 mm c/6mt
Detalhe: Tubo esgoto 40 mm c/6mt KRONA

Sigla: TUB
Valor Total: 11.850,00
Marca/Fabricante: KRONA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:06:20

56 - Veda vaso

Quantidade: 100
Valor Unitário: 8,08
Modelo: Veda vaso
Detalhe: Veda vaso POLYTUBES

Sigla: UN
Valor Total: 808,00
Marca/Fabricante: POLYTUBES
Registrado em: 29/06/2023 - 08:07:03

4 - LOTE 04 - TINTAS / MATERIAL PINTURA**1 - Broxa p/pintura**

Quantidade: 375
Valor Unitário: 7,25
Modelo: Broxa p/pintura
Detalhe: Broxa p/pintura ATLAS

Sigla: UN
Valor Total: 2.718,75
Marca/Fabricante: ATLAS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:13:38

2 - Cal hidratado p/pintura 5 kg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 7,75
Modelo: Cal hidratado p/pintura 5 kg
Detalhe: Cal hidratado p/pintura 5 kg CALMISA

Sigla: PC
Valor Total: 4.650,00
Marca/Fabricante: CALMISA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:14:09

3 - Espátula de 10 cm

Quantidade: 75
Valor Unitário: 20,33
Modelo: Espátula de 10 cm
Detalhe: Espátula de 10 cm ATLAS

Sigla: UN
Valor Total: 1.524,75
Marca/Fabricante: ATLAS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:14:44

4 - Espátula p/massa

Quantidade: 113
Valor Unitário: 9,83
Modelo: Espátula p/massa
Detalhe: Espátula p/massa ATLAS

Sigla: UN
Valor Total: 1.110,79
Marca/Fabricante: ATLAS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:15:10

5 - Lixa de ferro

Quantidade: 150
Valor Unitário: 3,17
Modelo: Lixa de ferro
Detalhe: Lixa de ferro NORTON

Sigla: UN
Valor Total: 475,50
Marca/Fabricante: NORTON
Registrado em: 29/06/2023 - 08:21:46

6 - Lixa de massa

Quantidade: 150
Valor Unitário: 1,60
Modelo: Lixa de massa
Detalhe: Lixa de massa NORTON

Sigla: UN
Valor Total: 240,00
Marca/Fabricante: NORTON
Registrado em: 29/06/2023 - 08:22:13

7 - Massa corrida 18l

Quantidade: 150
Valor Unitário: 63,00
Modelo: Massa corrida 18l
Detalhe: Massa corrida 18l LUX

Sigla: LT
Valor Total: 9.450,00
Marca/Fabricante: LUX
Registrado em: 29/06/2023 - 08:22:37

8 - Pigmento p/tinta

Quantidade: 150
Valor Unitário: 4,30
Modelo: Pigmento p/tinta
Detalhe: Pigmento p/tinta XADREZ

Sigla: UN
Valor Total: 645,00
Marca/Fabricante: XADREZ
Registrado em: 29/06/2023 - 08:23:05

9 - Rolo de lã pele carneiro extra

Quantidade: 150
Valor Unitário: 25,83
Modelo: Rolo de lã pele carneiro extra
Detalhe: Rolo de lã pele carneiro extra ATLAS

Sigla: UN
Valor Total: 3.874,50
Marca/Fabricante: ATLAS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:27:28

10 - Rolo espuma 05 cm

Quantidade: 75
Valor Unitário: 6,33
Modelo: Rolo espuma 05 cm
Detalhe: Rolo espuma 05 cm ATLAS

Sigla: UN
Valor Total: 474,75
Marca/Fabricante: ATLAS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:27:57

11 - Rolo espuma 09 cm

Quantidade: 75
Valor Unitário: 9,83
Modelo: Rolo espuma 09 cm
Detalhe: Rolo espuma 09 cm ATLAS

Sigla: UN
Valor Total: 737,25
Marca/Fabricante: ATLAS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:28:28

12 - Selador acrílico 18l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 87,67
Modelo: Selador acrílico 18l
Detalhe: Selador acrílico 18l LUX

Sigla: LT
Valor Total: 6.575,25
Marca/Fabricante: LUX
Registrado em: 29/06/2023 - 08:29:11

13 - Selador acrílico 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 32,67
Modelo: Selador acrílico 3,6l
Detalhe: Selador acrílico 3,6l LUX

Sigla: GAL
Valor Total: 2.450,25
Marca/Fabricante: LUX
Registrado em: 29/06/2023 - 08:29:38

14 - Thinner 900 ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 20,67
Modelo: Thinner 900 ml
Detalhe: Thinner 900 ml ANJO

Sigla: UN
Valor Total: 1.550,25
Marca/Fabricante: ANJO
Registrado em: 29/06/2023 - 08:30:01

15 - Tinta esmalte sintético 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 138,33
Modelo: Tinta esmalte sintético 3,6l
Detalhe: Tinta esmalte sintético 3,6l IQUINE

Sigla: GAL
Valor Total: 10.374,75
Marca/Fabricante: IQUINE
Registrado em: 29/06/2023 - 08:30:27

16 - Tinta esmalte sintético 900 ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 41,17
Modelo: Tinta esmalte sintético 900 ml
Detalhe: Tinta esmalte sintético 900 ml IQUINE

Sigla: LT
Valor Total: 3.087,75
Marca/Fabricante: IQUINE
Registrado em: 29/06/2023 - 08:30:58

17 - Tinta látex externa 18l**Quantidade:** 75**Valor Unitário:** 331,33**Modelo:** Tinta látex externa 18l**Detalhe:** Tinta látex externa 18l LUX**Sigla:** LT**Valor Total:** 24.849,75**Marca/Fabricante:** LUX**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:31:34**18 - Tinta látex externa 3,6l****Quantidade:** 75**Valor Unitário:** 126,63**Modelo:** Tinta látex externa 3,6l**Detalhe:** Tinta látex externa 3,6l LUX**Sigla:** GAL**Valor Total:** 9.497,25**Marca/Fabricante:** LUX**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:32:23**19 - Tinta látex interna 18l****Quantidade:** 75**Valor Unitário:** 160,00**Modelo:** Tinta látex interna 18l**Detalhe:** Tinta látex interna 18l LUX**Sigla:** LT**Valor Total:** 12.000,00**Marca/Fabricante:** LUX**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:32:49**20 - Tinta spray****Quantidade:** 75**Valor Unitário:** 15,00**Modelo:** Tinta spray**Detalhe:** Tinta spray TEKBOND**Sigla:** UN**Valor Total:** 1.125,00**Marca/Fabricante:** TEKBOND**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:33:14**21 - Verniz 900ml****Quantidade:** 75**Valor Unitário:** 36,50**Modelo:** Verniz 900ml**Detalhe:** Verniz 900ml IQUINE**Sigla:** LT**Valor Total:** 2.737,50**Marca/Fabricante:** IQUINE**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:34:02**5 - LOTE 05 - MATERIAL CONSTRUÇÃO****1 - Arame galvanizado 18****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 27,67**Modelo:** Arame galvanizado 18**Detalhe:** Arame galvanizado 18 GERDAL**Sigla:** KG**Valor Total:** 6.917,50**Marca/Fabricante:** GERDAL**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:34:38**2 - Arame recozido****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 24,17**Modelo:** Arame recozido**Detalhe:** Arame recozido GERDAL**Sigla:** KG**Valor Total:** 6.042,50**Marca/Fabricante:** GERDAL**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:35:31**3 - Argamassa c/15kg****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 24,17**Modelo:** Argamassa c/15kg**Detalhe:** Argamassa c/15kg ITATIUNGA**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.042,50**Marca/Fabricante:** ITATIUNGA**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:35:58**4 - Bloco 8 furos - milheiro**

Quantidade: 250
Valor Unitário: 723,33
Modelo: Bloco 8 furos - milheiro
Detalhe: Bloco 8 furos - milheiro CERAMICA MARIA JOSÉ

Sigla: MLR
Valor Total: 180.832,50
Marca/Fabricante: CERAMICA MARIA JOSÉ
Registrado em: 29/06/2023 - 08:36:48

5 - Brita

Quantidade: 250
Valor Unitário: 190,00
Modelo: Brita
Detalhe: Brita PREMOCIL

Sigla: M³
Valor Total: 47.500,00
Marca/Fabricante: PREMOCIL
Registrado em: 29/06/2023 - 08:37:17

6 - Cimento 50 kg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 39,00
Modelo: Cimento 50 kg
Detalhe: Cimento 50 kg MIZU

Sigla: SCO
Valor Total: 234.000,00
Marca/Fabricante: MIZU
Registrado em: 29/06/2023 - 08:37:45

7 - Coluna 3/8 - 7x17

Quantidade: 150
Valor Unitário: 175,00
Modelo: Coluna 3/8 - 7x17
Detalhe: Coluna 3/8 - 7x17 GERDAL

Sigla: UN
Valor Total: 26.250,00
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 08:38:17

8 - Coluna cimento

Quantidade: 150
Valor Unitário: 50,00
Modelo: Coluna cimento
Detalhe: Coluna cimento CN PREMOLDADOS

Sigla: UN
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: CN PREMOLDADOS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:39:00

9 - Estribo 17x27

Quantidade: 150
Valor Unitário: 1,53
Modelo: Estribo 17x27
Detalhe: Estribo 17x27 GERDAL

Sigla: UN
Valor Total: 229,50
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 08:39:27

10 - Piso cerâmico 35x35

Quantidade: 150
Valor Unitário: 39,33
Modelo: Piso cerâmico 35x35
Detalhe: Piso cerâmico 35x35 CEDAZA

Sigla: M²
Valor Total: 5.899,50
Marca/Fabricante: CEDAZA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:40:01

11 - Piso cerâmico 46x46

Quantidade: 150
Valor Unitário: 40,33
Modelo: Piso cerâmico 46x46
Detalhe: Piso cerâmico 46x46 CEDAZA

Sigla: M
Valor Total: 6.049,50
Marca/Fabricante: CEDAZA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:40:29

12 - Rejunte c/1 kg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 5,08
Modelo: Rejunte c/1 kg
Detalhe: Rejunte c/1 kg ITAIUNGA

Sigla: PC
Valor Total: 3.048,00
Marca/Fabricante: ITAIUNGA
Registrado em: 29/06/2023 - 08:42:03

13 - Revestimento 33x50

Quantidade: 400
Valor Unitário: 40,67
Modelo: Revestimento 33x50
Detalhe: Revestimento 33x50 RAVELI

Sigla: M
Valor Total: 16.268,00
Marca/Fabricante: RAVELI
Registrado em: 29/06/2023 - 08:42:30

14 - Telha cerâmica - milheiro

Quantidade: 130
Valor Unitário: 600,00
Modelo: Telha cerâmica - milheiro
Detalhe: Telha cerâmica - milheiro TELHAMONTE

Sigla: MLR
Valor Total: 78.000,00
Marca/Fabricante: TELHAMONTE
Registrado em: 29/06/2023 - 08:43:07

15 - Vergalhão 3/8

Quantidade: 250
Valor Unitário: 68,83
Modelo: Vergalhão 3/8
Detalhe: Vergalhão 3/8 GERDAL

Sigla: BAR
Valor Total: 17.207,50
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 08:44:51

16 - Vergalhão 1/2

Quantidade: 250
Valor Unitário: 130,67
Modelo: Vergalhão 1/2
Detalhe: Vergalhão 1/2 GERDAL

Sigla: BAR
Valor Total: 32.667,50
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 08:45:22

17 - Vergalhão 5/16

Quantidade: 250
Valor Unitário: 49,00
Modelo: Vergalhão 5/16
Detalhe: Vergalhão 5/16 GERDAL

Sigla: BAR
Valor Total: 12.250,00
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 08:45:50

18 - Zinco 0,70 largura

Quantidade: 250
Valor Unitário: 33,00
Modelo: Zinco 0,70 largura
Detalhe: Zinco 0,70 largura ENGIPEC

Sigla: M
Valor Total: 8.250,00
Marca/Fabricante: ENGIPEC
Registrado em: 29/06/2023 - 08:46:15

6 - LOTE 06 - MATERIAIS DIVERSOS**1 - Bucha nylon n-10**

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,27
Modelo: Bucha nylon n-10
Detalhe: Bucha nylon n-10 PRATIK

Sigla: UN
Valor Total: 67,50
Marca/Fabricante: PRATIK
Registrado em: 29/06/2023 - 08:46:59

2 - Bucha nylon n-12

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,43
Modelo: Bucha nylon n-12
Detalhe: Bucha nylon n-12 PRATIK

Sigla: UN
Valor Total: 107,50
Marca/Fabricante: PRATIK
Registrado em: 29/06/2023 - 08:47:29

3 - Bucha nylon n-6

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,13
Modelo: Bucha nylon n-6
Detalhe: Bucha nylon n-6 PRATIK

Sigla: UN
Valor Total: 32,50
Marca/Fabricante: PRATIK
Registrado em: 29/06/2023 - 08:47:54

4 - Bucha nylon n-8

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,20
Modelo: Bucha nylon n-8
Detalhe: Bucha nylon n-8 PRATIK

Sigla: UN
Valor Total: 50,00
Marca/Fabricante: PRATIK
Registrado em: 29/06/2023 - 08:48:17

5 - Cadeado 25 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 12,50
Modelo: Cadeado 25 mm
Detalhe: Cadeado 25 mm PADO

Sigla: UN
Valor Total: 3.125,00
Marca/Fabricante: PADO
Registrado em: 29/06/2023 - 08:48:44

6 - Cadeado 35 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 16,50
Modelo: Cadeado 35 mm
Detalhe: Cadeado 35 mm PADO

Sigla: UN
Valor Total: 4.125,00
Marca/Fabricante: PADO
Registrado em: 29/06/2023 - 08:50:01

7 - Cadeado 50 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 25,93
Modelo: Cadeado 50 mm
Detalhe: Cadeado 50 mm PADO

Sigla: UN
Valor Total: 6.482,50
Marca/Fabricante: PADO
Registrado em: 29/06/2023 - 08:50:52

8 - Caixa p/porta 70x2, 10

Quantidade: 150
Valor Unitário: 156,67
Modelo: Caixa p/porta 70x2, 10
Detalhe: Caixa p/porta 70x2, 10 MAC MADEIRAS

Sigla: UN
Valor Total: 23.500,50
Marca/Fabricante: MAC MADEIRAS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:51:36

9 - Caixa p/porta 80x2, 11

Quantidade: 150
Valor Unitário: 156,67
Modelo: Caixa p/porta 80x2, 11
Detalhe: Caixa p/porta 80x2, 11 MAC MADEIRAS

Sigla: UN
Valor Total: 23.500,50
Marca/Fabricante: MAC MADEIRAS
Registrado em: 29/06/2023 - 08:52:00

10 - Cantoneira 3/4 serralheiro

Quantidade: 250
Valor Unitário: 43,33
Modelo: Cantoneira 3/4 serralheiro
Detalhe: Cantoneira 3/4 serralheiro GERDAL

Sigla: UN
Valor Total: 10.832,50
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 08:53:31

11 - Cola branca 500gr

Quantidade: 250
Valor Unitário: 11,67
Modelo: Cola branca 500gr
Detalhe: Cola branca 500gr CORCOREZ

Sigla: UN
Valor Total: 2.917,50
Marca/Fabricante: CORCOREZ
Registrado em: 29/06/2023 - 08:53:58

12 - Cola Durepoxi 100gr

Quantidade: 250
Valor Unitário: 9,33
Modelo: Cola Durepoxi 100gr
Detalhe: Cola Durepoxi 100gr POLIEPOX

Sigla: UN
Valor Total: 2.332,50
Marca/Fabricante: POLIEPOX
Registrado em: 29/06/2023 - 08:58:37

13 - Compensado 10 mm 2,2x1, 60

Quantidade: 250
Valor Unitário: 258,33
Modelo: Compensado 10 mm 2,2x1, 60
Detalhe: Compensado 10 mm 2,2x1, 60 FLORAL

Sigla: FLH
Valor Total: 64.582,50
Marca/Fabricante: FLORAL
Registrado em: 29/06/2023 - 08:59:13

14 - Corda de seda 12 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 14,67
Modelo: Corda de seda 12 mm
Detalhe: Corda de seda 12 mm FORCE

Sigla: KG
Valor Total: 3.667,50
Marca/Fabricante: FORCE
Registrado em: 29/06/2023 - 08:59:43

15 - Corrente

Quantidade: 250
Valor Unitário: 54,00
Modelo: Corrente
Detalhe: Corrente GERDAL

Sigla: KG
Valor Total: 13.500,00
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 09:00:07

16 - Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado

Quantidade: 250
Valor Unitário: 33,67
Modelo: Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado
Detalhe: Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado ISERO

Sigla: UN
Valor Total: 8.417,50
Marca/Fabricante: ISERO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:00:33

17 - Fechadura externa

Quantidade: 250
Valor Unitário: 57,33
Modelo: Fechadura externa
Detalhe: Fechadura externa SOPRANO

Sigla: UN
Valor Total: 14.332,50
Marca/Fabricante: SOPRANO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:00:59

18 - Fechadura interna

Quantidade: 250
Valor Unitário: 51,67
Modelo: Fechadura interna
Detalhe: Fechadura interna SOPRANO

Sigla: UN
Valor Total: 12.917,50
Marca/Fabricante: SOPRANO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:01:24

19 - Fechadura p/banheiro

Quantidade: 250
Valor Unitário: 57,67
Modelo: Fechadura p/banheiro
Detalhe: Fechadura p/banheiro SOPRANO

Sigla: UN
Valor Total: 14.417,50
Marca/Fabricante: SOPRANO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:02:09

20 - Fechadura para portão

Quantidade: 250
Valor Unitário: 67,33

Sigla: UN
Valor Total: 16.832,50

Modelo: Fechadura para portão
Detalhe: Fechadura para portão SOPRANO

Marca/Fabricante: SOPRANO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:44:34

21 - Ferrolho grande n.5

Quantidade: 250
Valor Unitário: 7,43
Modelo: Ferrolho grande n.5
Detalhe: Ferrolho grande n.5 ISERO

Sigla: UN
Valor Total: 1.857,50
Marca/Fabricante: ISERO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:45:04

22 - Ferrolho n.4

Quantidade: 250
Valor Unitário: 4,77
Modelo: Ferrolho n.4
Detalhe: Ferrolho n.4 ISERO

Sigla: UN
Valor Total: 1.192,50
Marca/Fabricante: ISERO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:45:35

23 - Ferrolho pequeno n.3

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,98
Modelo: Ferrolho pequeno n.3
Detalhe: Ferrolho pequeno n.3 ISERO

Sigla: UN
Valor Total: 995,00
Marca/Fabricante: ISERO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:45:59

24 - Fita zebrada rolo c/100mt

Quantidade: 150
Valor Unitário: 12,83
Modelo: Fita zebrada rolo c/100mt
Detalhe: Fita zebrada rolo c/100mt SUPPLYPACK

Sigla: RL
Valor Total: 1.924,50
Marca/Fabricante: SUPPLYPACK
Registrado em: 29/06/2023 - 09:46:33

25 - Lona plástica amarela c/4mt de larg.

Quantidade: 160
Valor Unitário: 107,00
Modelo: Lona plástica amarela c/4mt de larg.
Detalhe: Lona plástica amarela c/4mt de larg. VONDER

Sigla: UN
Valor Total: 17.120,00
Marca/Fabricante: VONDER
Registrado em: 29/06/2023 - 09:48:56

26 - Lona plástica preta c/4mt de larg.

Quantidade: 150
Valor Unitário: 105,00
Modelo: Lona plástica preta c/4mt de larg.
Detalhe: Lona plástica preta c/4mt de larg. VONDER

Sigla: UN
Valor Total: 15.750,00
Marca/Fabricante: VONDER
Registrado em: 29/06/2023 - 09:49:25

27 - Metalon 20x20

Quantidade: 150
Valor Unitário: 90,33
Modelo: Metalon 20x20
Detalhe: Metalon 20x20 GERDAL

Sigla: PC
Valor Total: 13.549,50
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 09:49:57

28 - Parafuso fenda

Quantidade: 3.500
Valor Unitário: 0,83
Modelo: Parafuso fenda
Detalhe: Parafuso fenda CISER

Sigla: UN
Valor Total: 2.905,00
Marca/Fabricante: CISER
Registrado em: 29/06/2023 - 09:50:29

29 - Parafuso francês 1/2

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,17
Modelo: Parafuso francês 1/2
Detalhe: Parafuso francês 1/2 CISER

Sigla: UN
Valor Total: 2.340,00
Marca/Fabricante: CISER
Registrado em: 29/06/2023 - 09:50:58

30 - Pino fêmea

Quantidade: 250
Valor Unitário: 6,00
Modelo: Pino fêmea
Detalhe: Pino fêmea TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 09:51:21

31 - Pino macho

Quantidade: 200
Valor Unitário: 4,00
Modelo: Pino macho
Detalhe: Pino macho TRAMONTINA

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 29/06/2023 - 09:51:56

32 - Porta de ferro

Quantidade: 200
Valor Unitário: 626,67
Modelo: Porta de ferro
Detalhe: Porta de ferro GERDAL

Sigla: UN
Valor Total: 125.334,00
Marca/Fabricante: GERDAL
Registrado em: 29/06/2023 - 09:52:40

33 - Porta prensada madeira 60

Quantidade: 200
Valor Unitário: 191,67
Modelo: Porta prensada madeira 60
Detalhe: Porta prensada madeira 60 CLM

Sigla: UN
Valor Total: 38.334,00
Marca/Fabricante: CLM
Registrado em: 29/06/2023 - 09:53:11

34 - Porta prensada madeira 70

Quantidade: 200
Valor Unitário: 191,67
Modelo: Porta prensada madeira 70
Detalhe: Porta prensada madeira 70 CLM

Sigla: UN
Valor Total: 38.334,00
Marca/Fabricante: CLM
Registrado em: 29/06/2023 - 09:53:33

35 - Prego 18x27

Quantidade: 200
Valor Unitário: 21,67
Modelo: Prego 18x27
Detalhe: Prego 18x27 BELGO

Sigla: KG
Valor Total: 4.334,00
Marca/Fabricante: BELGO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:54:02

36 - Prego caibral 19x33

Quantidade: 200
Valor Unitário: 22,33
Modelo: Prego caibral 19x33
Detalhe: Prego caibral 19x33 BELGO

Sigla: KG
Valor Total: 4.466,00
Marca/Fabricante: BELGO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:54:33

37 - Prego linhal 22x42

Quantidade: 200
Valor Unitário: 23,93
Modelo: Prego linhal 22x42
Detalhe: Prego linhal 22x42 BELGO

Sigla: KG
Valor Total: 4.786,00
Marca/Fabricante: BELGO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:54:58

38 - Prego ripal 15x18

Quantidade: 200
Valor Unitário: 24,50
Modelo: Prego ripal 15x18
Detalhe: Prego ripal 15x18 BELGO

Sigla: KG
Valor Total: 4.900,00
Marca/Fabricante: BELGO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:55:22

39 - Rebite grande

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,23
Modelo: Rebite grande
Detalhe: Rebite grande WAVES PLUS

Sigla: UN
Valor Total: 138,00
Marca/Fabricante: WAVES PLUS
Registrado em: 29/06/2023 - 09:55:51

40 - Tela campestre c.50mt

Quantidade: 400
Valor Unitário: 254,67
Modelo: Tela campestre c.50mt
Detalhe: Tela campestre c.50mt BELGO

Sigla: RL
Valor Total: 101.868,00
Marca/Fabricante: BELGO
Registrado em: 29/06/2023 - 09:57:39

41 - Tela p/galinheiro

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 122,50
Modelo: Tela p/galinheiro
Detalhe: Tela p/galinheiro VONDER

Sigla: M
Valor Total: 245.000,00
Marca/Fabricante: VONDER
Registrado em: 29/06/2023 - 09:58:05

42 - Vedacite 3,6l

Quantidade: 300
Valor Unitário: 46,97
Modelo: Vedacite 3,6l
Detalhe: Vedacite 3,6l VEDACIT

Sigla: GAL
Valor Total: 14.091,00
Marca/Fabricante: VEDACIT
Registrado em: 29/06/2023 - 09:58:29

7 - LOTE 07 - MATERIAIS**1 - Barrote**

Quantidade: 700
Valor Unitário: 13,50
Modelo: Barrote
Detalhe: Barrote MISTO

Sigla: M
Valor Total: 9.450,00
Marca/Fabricante: MISTO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:02:03

2 - Caibro

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 5,65
Modelo: Caibro
Detalhe: Caibro MISTO

Sigla: M
Valor Total: 22.600,00
Marca/Fabricante: MISTO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:02:31

3 - Janelas de madeira 1,20 x 1,20 m

Quantidade: 100
Valor Unitário: 200,00
Modelo: Janelas de madeira 1,20 x 1,20 m
Detalhe: Janelas de madeira 1,20 x 1,20 m CLM

Sigla: UN
Valor Total: 20.000,00
Marca/Fabricante: CLM
Registrado em: 29/06/2023 - 10:02:57

4 - M D F

Quantidade: 400
Valor Unitário: 237,50
Modelo: M D F
Detalhe: M D F CLM

Sigla: UN
Valor Total: 95.000,00
Marca/Fabricante: CLM
Registrado em: 29/06/2023 - 10:03:59

5 - Compensado 10 mm 2,2x1, 60

Quantidade: 700
Valor Unitário: 185,00
Modelo: Compensado 10 mm 2,2x1, 60
Detalhe: Compensado 10 mm 2,2x1, 60 CLM

Sigla: UN
Valor Total: 129.500,00
Marca/Fabricante: CLM
Registrado em: 29/06/2023 - 10:04:43

6 - Portas (2,10mx82cm)

Quantidade: 100
Valor Unitário: 230,00
Modelo: Portas (2,10mx82cm)
Detalhe: Portas (2,10mx82cm) JATOBÁ

Sigla: UN
Valor Total: 23.000,00
Marca/Fabricante: JATOBÁ
Registrado em: 29/06/2023 - 10:05:16

7 - Tabúa de Madeira (20cm x 1 metros)

Quantidade: 350
Valor Unitário: 75,00
Modelo: Tabúa de Madeira (20cm x 1 metros)
Detalhe: Tabúa de Madeira (20cm x 1 metros PINHO)

Sigla: UN
Valor Total: 26.250,00
Marca/Fabricante: PINHO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:05:49

8 - Madeirite

Quantidade: 350
Valor Unitário: 103,33
Modelo: Madeirite
Detalhe: Madeirite CLM

Sigla: UN
Valor Total: 36.165,50
Marca/Fabricante: CLM
Registrado em: 29/06/2023 - 10:06:23

9 - Linha de Madeira Mista (0,4cm x 1 metros)

Quantidade: 128
Valor Unitário: 41,00
Modelo: Linha de Madeira Mista (0,4cm x 1 metros)
Detalhe: Linha de Madeira Mista (0,4cm x 1 metros) MISTO

Sigla: M
Valor Total: 5.248,00
Marca/Fabricante: MISTO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:06:59

10 - Ripa

Quantidade: 956
Valor Unitário: 2,50
Modelo: Ripa
Detalhe: Ripa MISTO

Sigla: M
Valor Total: 2.390,00
Marca/Fabricante: MISTO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:07:22

8 - 8 - LOTE 08 - MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

1 - Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 56,67
Modelo: Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts
Detalhe: Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts KIAN

Sigla: UN
Valor Total: 68.004,00
Marca/Fabricante: KIAN
Registrado em: 29/06/2023 - 10:07:49

2 - Lâmpada vapor de sódio 125 watts

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 50,67
Modelo: Lâmpada vapor de sódio 125 watts

Sigla: UN
Valor Total: 76.005,00
Marca/Fabricante: KIAN

Detalhe: Lâmpada vapor de sódio 125 watts KIAN**Registrado em:** 29/06/2023 - 10:08:18

3 - Luminária publica optal de petula

Quantidade: 1.650**Valor Unitário:** 50,00**Modelo:** Luminária publica optal de petula**Detalhe:** Luminária publica optal de petula OUROLUX**Sigla:** UN**Valor Total:** 82.500,00**Marca/Fabricante:** OUROLUX**Registrado em:** 29/06/2023 - 10:08:50

4 - Lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 1.800**Valor Unitário:** 61,67**Modelo:** Lâmpada vapor de sódio 70 watts**Detalhe:** Lâmpada vapor de sódio 70 watts KIAN**Sigla:** UN**Valor Total:** 111.006,00**Marca/Fabricante:** KIAN**Registrado em:** 29/06/2023 - 10:11:31

5 - Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Quantidade: 600**Valor Unitário:** 75,67**Modelo:** Reator para lâmpada vapor de mercúrio 12**Detalhe:** Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts DEMAPE**Sigla:** UN**Valor Total:** 45.402,00**Marca/Fabricante:** DEMAPE**Registrado em:** 29/06/2023 - 10:13:12

6 - Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 600**Valor Unitário:** 69,00**Modelo:** Reator para lâmpada vapor de sódio 70 wa**Detalhe:** Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts DEMAPE**Sigla:** UN**Valor Total:** 41.400,00**Marca/Fabricante:** DEMAPE**Registrado em:** 29/06/2023 - 10:13:52

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Número do Processo Interno:** 100050/2023**Abertura:** 29/06/2023 - 14:01**Município:** Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 060 dias.

1 - LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO

1 - Alavanca

Quantidade: 70
Valor Unitário: 147,50
Modelo: Alavanca
Detalhe: Alavanca

Sigla: UN
Valor Total: 10.325,00
Marca/Fabricante: SAO ROMAO
Registrado em: 28/06/2023 - 12:37:31

2 - Alicates isolado 8"

Quantidade: 80
Valor Unitário: 37,21
Modelo: Alicates isolado 8"
Detalhe: Alicates isolado 8"

Sigla: UN
Valor Total: 2.976,80
Marca/Fabricante: FAMASTIL
Registrado em: 28/06/2023 - 12:41:51

3 - Balde plástica 12l

Quantidade: 250
Valor Unitário: 8,24
Modelo: Balde plástica 12l
Detalhe: Balde plástica 12l

Sigla: UN
Valor Total: 2.060,00
Marca/Fabricante: GTXplast
Registrado em: 28/06/2023 - 12:42:13

4 - Bota PVC

Quantidade: 300
Valor Unitário: 44,34
Modelo: Bota PVC
Detalhe: Bota PVC

Sigla: PAR
Valor Total: 13.302,00
Marca/Fabricante: Worker
Registrado em: 28/06/2023 - 12:42:33

5 - Bota raspa

Quantidade: 200
Valor Unitário: 50,66
Modelo: Bota raspa
Detalhe: Bota raspa

Sigla: PAR
Valor Total: 10.132,00
Marca/Fabricante: Worker
Registrado em: 28/06/2023 - 12:44:17

6 - Broca aço rápido 1/2

Quantidade: 110
Valor Unitário: 23,75
Modelo: Broca aço rápido 1/2
Detalhe: Broca aço rápido 1/2

Sigla: UN
Valor Total: 2.612,50
Marca/Fabricante: Irwin
Registrado em: 28/06/2023 - 12:44:42

7 - Broca aço rápido 1/4

Quantidade: 110
Valor Unitário: 9,03
Modelo: Broca aço rápido 1/4
Detalhe: Broca aço rápido 1/4

Sigla: UN
Valor Total: 993,30
Marca/Fabricante: Irwin
Registrado em: 28/06/2023 - 12:45:06

8 - Broca aço rápido 3/8

Quantidade: 110
Valor Unitário: 15,20
Modelo: Broca aço rápido 3/8
Detalhe: Broca aço rápido 3/8

Sigla: UN
Valor Total: 1.672,00
Marca/Fabricante: Irwin
Registrado em: 28/06/2023 - 12:45:25

9 - Cabo p/chibanca / picareta

Quantidade: 150
Valor Unitário: 19,31

Sigla: UN
Valor Total: 2.896,50

Modelo: Cabo p/chibanca / picareta
Detalhe: Cabo p/chibanca / picareta

Marca/Fabricante: ROMANI
Registrado em: 28/06/2023 - 12:45:50

10 - Cabo p/machado

Quantidade: 100
Valor Unitário: 18,05
Modelo: Cabo p/machado
Detalhe: Cabo p/machado

Sigla: UN
Valor Total: 1.805,00
Marca/Fabricante: ROMANI
Registrado em: 28/06/2023 - 12:46:12

11 - Carrinho Mao

Quantidade: 150
Valor Unitário: 239,09
Modelo: Carrinho Mao
Detalhe: Carrinho Mao

Sigla: UN
Valor Total: 35.863,50
Marca/Fabricante: Fischer
Registrado em: 28/06/2023 - 12:48:51

12 - Cavadeira articulada

Quantidade: 100
Valor Unitário: 131,41
Modelo: Cavadeira articulada
Detalhe: Cavadeira articulada

Sigla: UN
Valor Total: 13.141,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 12:49:15

13 - Chibanca

Quantidade: 80
Valor Unitário: 104,50
Modelo: Chibanca
Detalhe: Chibanca

Sigla: UN
Valor Total: 8.360,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 12:49:40

14 - Desempenadeira

Quantidade: 50
Valor Unitário: 13,46
Modelo: Desempenadeira
Detalhe: Desempenadeira

Sigla: UN
Valor Total: 673,00
Marca/Fabricante: Atlas
Registrado em: 28/06/2023 - 12:50:03

15 - Disco de makita

Quantidade: 80
Valor Unitário: 9,69
Modelo: Disco de makita
Detalhe: Disco de makita

Sigla: UN
Valor Total: 775,20
Marca/Fabricante: Irwin
Registrado em: 28/06/2023 - 12:50:27

16 - Enxada c/ cabo 1.1/2

Quantidade: 70
Valor Unitário: 78,54
Modelo: Enxada c/ cabo 1.1/2
Detalhe: Enxada c/ cabo 1.1/2

Sigla: UN
Valor Total: 5.497,80
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 12:50:51

17 - Extensão comum

Quantidade: 70
Valor Unitário: 23,28
Modelo: Extensão comum
Detalhe: Extensão comum

Sigla: UN
Valor Total: 1.629,60
Marca/Fabricante: Ilume
Registrado em: 28/06/2023 - 12:51:13

18 - Faca cozinha 9`

Quantidade: 70
Valor Unitário: 30,56
Modelo: Faca cozinha 9"
Detalhe: Faca cozinha 9"

Sigla: UN
Valor Total: 2.139,20
Marca/Fabricante: Tramontina
Registrado em: 28/06/2023 - 12:51:36

19 - Facão 16-18

Quantidade: 80
Valor Unitário: 38,79
Modelo: Facão 16-18
Detalhe: Facão 16-18

Sigla: UN
Valor Total: 3.103,20
Marca/Fabricante: Collin
Registrado em: 28/06/2023 - 12:52:01

20 - Furadeira

Quantidade: 70
Valor Unitário: 252,23
Modelo: Furadeira
Detalhe: Furadeira

Sigla: UN
Valor Total: 17.656,10
Marca/Fabricante: Bosch
Registrado em: 28/06/2023 - 12:52:26

21 - Lamina serra de aço

Quantidade: 100
Valor Unitário: 10,61
Modelo: Lamina serra de aço
Detalhe: Lamina serra de aço

Sigla: UN
Valor Total: 1.061,00
Marca/Fabricante: Starrett
Registrado em: 28/06/2023 - 12:52:49

22 - Luva látex

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,75
Modelo: Luva látex
Detalhe: Luva látex

Sigla: PAR
Valor Total: 1.425,00
Marca/Fabricante: Kalipso
Registrado em: 28/06/2023 - 12:53:15

23 - Luva plástica cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,91
Modelo: Luva plástica cano longo
Detalhe: Luva plástica cano longo

Sigla: PAR
Valor Total: 1.582,00
Marca/Fabricante: Kalipso
Registrado em: 28/06/2023 - 12:53:37

24 - Luva raspa cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 11,71
Modelo: Luva raspa cano longo
Detalhe: Luva raspa cano longo

Sigla: UN
Valor Total: 2.342,00
Marca/Fabricante: Kalipso
Registrado em: 28/06/2023 - 12:54:19

25 - Luva vaqueta

Quantidade: 200
Valor Unitário: 11,24
Modelo: Luva vaqueta
Detalhe: Luva vaqueta

Sigla: PAR
Valor Total: 2.248,00
Marca/Fabricante: Kalipso
Registrado em: 28/06/2023 - 12:54:44

26 - Martelo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 32,94
Modelo: Martelo
Detalhe: Martelo

Sigla: UN
Valor Total: 3.294,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 12:55:39

27 - Mascara descartável

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,28
Modelo: Mascara descartável
Detalhe: Mascara descartável

Sigla: UN
Valor Total: 4.560,00
Marca/Fabricante: Alliance
Registrado em: 28/06/2023 - 12:56:05

28 - Mascara lavável

Quantidade: 100
Valor Unitário: 4,75
Modelo: Mascara lavável
Detalhe: Mascara lavável

Sigla: PAR
Valor Total: 475,00
Marca/Fabricante: Alliance
Registrado em: 28/06/2023 - 12:56:28

29 - Pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 40,54
Modelo: Pá
Detalhe: Pá

Sigla: UN
Valor Total: 3.243,20
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 12:56:58

30 - Pá de bico c/cabo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 42,11
Modelo: Pá de bico c/cabo
Detalhe: Pá de bico c/cabo

Sigla: UN
Valor Total: 4.211,00
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 12:57:38

31 - Picareta ponta/pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 79,49
Modelo: Picareta ponta/pá
Detalhe: Picareta ponta/pá

Sigla: UN
Valor Total: 6.359,20
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 12:58:17

32 - Pneu p/carrinho de Mao

Quantidade: 96
Valor Unitário: 34,20
Modelo: Pneu p/carrinho de Mao
Detalhe: Pneu p/carrinho de Mao

Sigla: UN
Valor Total: 3.283,20
Marca/Fabricante: Colson
Registrado em: 28/06/2023 - 12:58:49

33 - Protetor auricular

Quantidade: 96
Valor Unitário: 3,33
Modelo: Protetor auricular
Detalhe: Protetor auricular

Sigla: UN
Valor Total: 319,68
Marca/Fabricante: Wurth
Registrado em: 28/06/2023 - 12:59:24

34 - Pulverizador costal 20l

Quantidade: 96
Valor Unitário: 404,39
Modelo: Pulverizador costal 20l
Detalhe: Pulverizador costal 20l

Sigla: UN
Valor Total: 38.821,44
Marca/Fabricante: Guarany
Registrado em: 28/06/2023 - 13:00:02

35 - Rastelo c/cabo 14 dentes

Quantidade: 96
Valor Unitário: 30,88

Sigla: UN
Valor Total: 2.964,48

Modelo: Rastelo c/cabo 14 dentes
Detalhe: Rastelo c/cabo 14 dentes

Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 13:00:27

36 - Tesoura de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 63,96
Modelo: Tesoura de poda
Detalhe: Tesoura de poda

Sigla: UN
Valor Total: 6.140,16
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 13:01:14

37 - Tesourão de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 98,16
Modelo: Tesourão de poda
Detalhe: Tesourão de poda

Sigla: UN
Valor Total: 9.423,36
Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Registrado em: 28/06/2023 - 13:01:45

38 - Trena 5 m

Quantidade: 96
Valor Unitário: 12,35
Modelo: Trena 5 m
Detalhe: Trena 5 m

Sigla: UN
Valor Total: 1.185,60
Marca/Fabricante: Sigma
Registrado em: 28/06/2023 - 13:02:09

39 - Trincha de 2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,10
Modelo: Trincha de 2
Detalhe: Trincha de 2

Sigla: UN
Valor Total: 1.220,00
Marca/Fabricante: Atlas
Registrado em: 28/06/2023 - 13:02:27

40 - Vassourão

Quantidade: 650
Valor Unitário: 25,34
Modelo: Vassourão
Detalhe: Vassourão

Sigla: UN
Valor Total: 16.471,00
Marca/Fabricante: Max Limp
Registrado em: 28/06/2023 - 13:02:51

2 - LOTE 02 - CAIXAS D`ÁGUA

1 - Caixa d`agua 1.000 lit.

Quantidade: 50
Valor Unitário: 395,84
Modelo: Caixa d`agua 1.000 lit.
Detalhe: Caixa d`agua 1.000 lit.

Sigla: UN
Valor Total: 19.792,00
Marca/Fabricante: Fortlev
Registrado em: 28/06/2023 - 13:03:36

2 - Caixa d`agua 10.000 lit.

Quantidade: 15
Valor Unitário: 5.934,30
Modelo: Caixa d`agua 10.000 lit.
Detalhe: Caixa d`agua 10.000 lit.

Sigla: UN
Valor Total: 89.014,50
Marca/Fabricante: Fortlev
Registrado em: 28/06/2023 - 13:04:06

3 - Caixa d`agua 5.000 lit.

Quantidade: 15
Valor Unitário: 2.913,34
Modelo: Caixa d`agua 5.000 lit.
Detalhe: Caixa d`agua 5.000 lit.

Sigla: UN
Valor Total: 43.700,10
Marca/Fabricante: Fortlev
Registrado em: 28/06/2023 - 13:04:36

4 - Caixa d`agua 500 lit.**Quantidade:** 50**Valor Unitário:** 273,29**Modelo:** Caixa d`agua 500 lit.**Detalhe:** Caixa d`agua 500 lit.**Sigla:** UN**Valor Total:** 13.664,50**Marca/Fabricante:** Fortlev**Registrado em:** 28/06/2023 - 13:05:03**5 - Tambor c/200l plástico****Quantidade:** 100**Valor Unitário:** 139,34**Modelo:** Tambor c/200l plástico**Detalhe:** Tambor c/200l plástico**Sigla:** UN**Valor Total:** 13.934,00**Marca/Fabricante:** Newsul**Registrado em:** 28/06/2023 - 13:05:37**3 - LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO****1 - Adaptador 25mm****Quantidade:** 450**Valor Unitário:** 2,01**Modelo:** Adaptador 25mm**Detalhe:** Adaptador 25mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 904,50**Marca/Fabricante:** Krona**Registrado em:** 28/06/2023 - 13:06:38**2 - Adaptador c/flange 20mm****Quantidade:** 450**Valor Unitário:** 8,39**Modelo:** Adaptador c/flange 20mm**Detalhe:** Adaptador c/flange 20mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.775,50**Marca/Fabricante:** Krona**Registrado em:** 28/06/2023 - 13:07:01**3 - Adaptador c/flange 25mm****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 10,61**Modelo:** Adaptador c/flange 25mm**Detalhe:** Adaptador c/flange 25mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.652,50**Marca/Fabricante:** Krona**Registrado em:** 28/06/2023 - 17:47:26**4 - Adaptador c/flange 32mm****Quantidade:** 450**Valor Unitário:** 13,89**Modelo:** Adaptador c/flange 32mm**Detalhe:** Adaptador c/flange 32mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.250,50**Marca/Fabricante:** Krona**Registrado em:** 28/06/2023 - 17:47:49**5 - Adaptador c/flange 50mm****Quantidade:** 450**Valor Unitário:** 22,16**Modelo:** Adaptador c/flange 50mm**Detalhe:** Adaptador c/flange 50mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 9.972,00**Marca/Fabricante:** Krona**Registrado em:** 28/06/2023 - 17:48:10**6 - Arame farpado 500mt****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 411,66**Modelo:** Arame farpado 500mt**Detalhe:** Arame farpado 500mt**Sigla:** RL**Valor Total:** 102.915,00**Marca/Fabricante:** Belgo**Registrado em:** 28/06/2023 - 17:48:44**7 - Assento almofadado p/bacia**

Quantidade: 250
Valor Unitário: 64,91
Modelo: Assento almofadado p/bacia
Detalhe: Assento almofadado p/bacia

Sigla: UN
Valor Total: 16.227,50
Marca/Fabricante: Astra
Registrado em: 28/06/2023 - 17:49:11

8 - Assento p/bacia

Quantidade: 250
Valor Unitário: 31,66
Modelo: Assento p/bacia
Detalhe: Assento p/bacia

Sigla: UN
Valor Total: 7.915,00
Marca/Fabricante: Herc
Registrado em: 28/06/2023 - 17:50:07

9 - Bacia sanitária comum

Quantidade: 100
Valor Unitário: 209,00
Modelo: Bacia sanitária comum
Detalhe: Bacia sanitária comum

Sigla: UN
Valor Total: 20.900,00
Marca/Fabricante: Deca
Registrado em: 28/06/2023 - 17:50:28

10 - Boia

Quantidade: 100
Valor Unitário: 10,45
Modelo: Boia
Detalhe: Boia

Sigla: UN
Valor Total: 1.045,00
Marca/Fabricante: Astra
Registrado em: 28/06/2023 - 17:50:56

11 - Boia p/ caixa d`água

Quantidade: 100
Valor Unitário: 12,99
Modelo: Boia p/ caixa d`água
Detalhe: Boia p/ caixa d`água

Sigla: UN
Valor Total: 1.299,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:51:24

12 - Bomba periférica 1 c v

Quantidade: 25
Valor Unitário: 210,59
Modelo: Bomba periférica 1 c v
Detalhe: Bomba periférica 1 c v

Sigla: UN
Valor Total: 5.264,75
Marca/Fabricante: Foxluz
Registrado em: 28/06/2023 - 17:51:44

13 - Bucha redução 100x50

Quantidade: 150
Valor Unitário: 8,00
Modelo: Bucha redução 100x50
Detalhe: Bucha redução 100x50

Sigla: UN
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:52:08

14 - Bucha redução 25x20

Quantidade: 150
Valor Unitário: 1,17
Modelo: Bucha redução 25x20
Detalhe: Bucha redução 25x20

Sigla: UN
Valor Total: 175,50
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:52:33

15 - Caixa p/descarga

Quantidade: 150
Valor Unitário: 31,25
Modelo: Caixa p/descarga
Detalhe: Caixa p/descarga

Sigla: UN
Valor Total: 4.687,50
Marca/Fabricante: Alumasa
Registrado em: 28/06/2023 - 17:52:57

16 - Cano p/cx descarga

Quantidade: 110
Valor Unitário: 11,40
Modelo: Cano p/cx descarga
Detalhe: Cano p/cx descarga

Sigla: UN
Valor Total: 1.254,00
Marca/Fabricante: Astra
Registrado em: 28/06/2023 - 17:53:18

17 - Chuveiro comum

Quantidade: 150
Valor Unitário: 8,55
Modelo: Chuveiro comum
Detalhe: Chuveiro comum

Sigla: UN
Valor Total: 1.282,50
Marca/Fabricante: Astra
Registrado em: 28/06/2023 - 17:55:36

18 - Cola PVC 17gr

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,38
Modelo: Cola PVC 17gr
Detalhe: Cola PVC 17gr

Sigla: UN
Valor Total: 476,00
Marca/Fabricante: Polytubes
Registrado em: 28/06/2023 - 17:56:02

19 - Cola PVC 75gr

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,86
Modelo: 9Cola PVC 75gr
Detalhe: 9Cola PVC 75gr

Sigla: UN
Valor Total: 1.172,00
Marca/Fabricante: Polytubes
Registrado em: 28/06/2023 - 17:56:21

20 - Fita veda rosca 10mt

Quantidade: 250
Valor Unitário: 2,28
Modelo: Fita veda rosca 10mt
Detalhe: Fita veda rosca 10mt

Sigla: UN
Valor Total: 570,00
Marca/Fabricante: Wurth
Registrado em: 28/06/2023 - 17:56:46

21 - Joelho 90° esgoto 100 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 6,00
Modelo: Joelho 90° esgoto 100 mm
Detalhe: Joelho 90° esgoto 100 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:57:09

22 - Joelho 90° esgoto 40 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,80
Modelo: Joelho 90° esgoto 40 mm
Detalhe: Joelho 90° esgoto 40 mm

Sigla: UN
Valor Total: 360,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:57:27

23 - Joelho 90° esgoto 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,49
Modelo: Joelho 90° esgoto 50 mm
Detalhe: Joelho 90° esgoto 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 698,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:57:45

24 - Joelho 90° esgoto 75 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,54

Sigla: UN
Valor Total: 708,00

Modelo: Joelho 90° esgoto 75 mm
Detalhe: Joelho 90° esgoto 75 mm

Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:58:07

25 - Joelho 90° red.25x1/2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,68
Modelo: Joelho 90° red.25x1/2
Detalhe: Joelho 90° red.25x1/2

Sigla: UN
Valor Total: 536,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:58:49

26 - Joelho 90° sold 20 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,23
Modelo: Joelho 90° sold 20 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 446,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:59:07

27 - Joelho 90° sold 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,30
Modelo: Joelho 90° sold 25 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 260,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:59:24

28 - Joelho 90° sold 32 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,52
Modelo: Joelho 90° sold 32 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 304,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 17:59:44

29 - Joelho 90° sold 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,37
Modelo: Joelho 90° sold 50 mm
Detalhe: Joelho 90° sold 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 674,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:00:00

30 - Joelho 90° soldável RL 20 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,25
Modelo: Joelho 90° soldável RL 20 mm
Detalhe: Joelho 90° soldável RL 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:00:18

31 - Kit p/banheiro 5pcs

Quantidade: 200
Valor Unitário: 38,00
Modelo: Kit p/banheiro 5pcs
Detalhe: Kit p/banheiro 5pcs

Sigla: UN
Valor Total: 7.600,00
Marca/Fabricante: ASTRA
Registrado em: 28/06/2023 - 18:00:50

32 - Luva 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,49
Modelo: Luva 25 mm
Detalhe: Luva 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 298,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:01:10

33 - Luva 32 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,19
Modelo: Luva 32 mm
Detalhe: Luva 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.438,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:01:34

34 - Luva de 10 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,33
Modelo: Luva de 10 mm
Detalhe: Luva de 10 mm

Sigla: UN
Valor Total: 266,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:02:02

35 - Luva esgoto de 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,26
Modelo: Luva esgoto de 50 mm
Detalhe: Luva esgoto de 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 652,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:02:23

36 - Luva RL 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,14
Modelo: Luva RL 25 mm
Detalhe: Luva RL 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 428,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:02:53

37 - Luva sold de 20 mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 1,55
Modelo: Luva sold de 20 mm
Detalhe: Luva sold de 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 697,50
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:03:44

38 - Luva sold de 32 mm

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,09
Modelo: Luva sold de 32 mm
Detalhe: Luva sold de 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 836,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:04:05

39 - Mangueira 1/2 cristal

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,65
Modelo: Mangueira 1/2 cristal
Detalhe: Mangueira 1/2 cristal

Sigla: M
Valor Total: 1.060,00
Marca/Fabricante: Plastmar
Registrado em: 28/06/2023 - 18:04:30

40 - Mangueira c/30mt c/esguicho

Quantidade: 150
Valor Unitário: 59,90
Modelo: Mangueira c/30mt c/esguicho
Detalhe: Mangueira c/30mt c/esguicho

Sigla: UN
Valor Total: 8.985,00
Marca/Fabricante: Plastmar
Registrado em: 28/06/2023 - 18:05:04

41 - Mangueira preta p/irrigação 1`

Quantidade: 150
Valor Unitário: 2,21
Modelo: Mangueira preta p/irrigação 1`
Detalhe: Mangueira preta p/irrigação 1`

Sigla: M
Valor Total: 331,50
Marca/Fabricante: Plastmar
Registrado em: 28/06/2023 - 18:05:27

42 - Pia de inox 1,00MT

Quantidade: 150
Valor Unitário: 228,00
Modelo: Pia de inox 1,00MT
Detalhe: Pia de inox 1,00MT

Sigla: UN
Valor Total: 34.200,00
Marca/Fabricante: Ghelplus
Registrado em: 28/06/2023 - 18:06:04

43 - Ralo para banheiro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,80
Modelo: Ralo para banheiro
Detalhe: Ralo para banheiro

Sigla: UN
Valor Total: 2.940,00
Marca/Fabricante: ASTRA
Registrado em: 28/06/2023 - 18:06:29

44 - Registro esfera 50 mm sold

Quantidade: 150
Valor Unitário: 22,80
Modelo: Registro esfera 50 mm sold
Detalhe: Registro esfera 50 mm sold

Sigla: UN
Valor Total: 3.420,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:06:57

45 - Te esgoto de 100 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 12,99
Modelo: Te esgoto de 100 mm
Detalhe: Te esgoto de 100 mm

Sigla: UN
Valor Total: 4.546,50
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:07:21

46 - Te esgoto de 150 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 56,69
Modelo: Te esgoto de 150 mm
Detalhe: Te esgoto de 150 mm

Sigla: UN
Valor Total: 19.841,50
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:07:58

47 - Te esgoto de 40 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 3,12
Modelo: Te esgoto de 40 mm
Detalhe: Te esgoto de 40 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.092,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:08:26

48 - Te esgoto de 75 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 10,76
Modelo: Te esgoto de 75 mm
Detalhe: Te esgoto de 75 mm

Sigla: UN
Valor Total: 3.766,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:10:23

49 - Te sold de 50 mm

Quantidade: 300
Valor Unitário: 5,70
Modelo: Te sold de 50 mm
Detalhe: Te sold de 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.710,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:10:48

50 - Torneira de 1/2 AM c/rosca metal

Quantidade: 300
Valor Unitário: 67,93

Sigla: UN
Valor Total: 20.379,00

Modelo: Torneira de 1/2 AM c/rosca metal
Detalhe: Torneira de 1/2 AM c/rosca metal

Marca/Fabricante: Ico Metais
Registrado em: 28/06/2023 - 18:11:18

51 - Torneira jardim em plástico

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,40
Modelo: Torneira jardim em plástico
Detalhe: Torneira jardim em plástico

Sigla: UN
Valor Total: 850,00
Marca/Fabricante: Herc
Registrado em: 28/06/2023 - 18:11:42

52 - Torneira metal cozinha bica móvel

Quantidade: 300
Valor Unitário: 53,20
Modelo: Torneira metal cozinha bica móvel
Detalhe: Torneira metal cozinha bica móvel

Sigla: UN
Valor Total: 15.960,00
Marca/Fabricante: Ico Metais
Registrado em: 28/06/2023 - 18:12:07

53 - Tubo esgoto 100 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor Unitário: 85,50
Modelo: Tubo esgoto 100 mm c/6mt
Detalhe: Tubo esgoto 100 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor Total: 25.650,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:12:34

54 - Tubo esgoto 150 mm c/6mt

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 334,00
Modelo: Tubo esgoto 150 mm c/6mt
Detalhe: Tubo esgoto 150 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor Total: 400.800,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:13:10

55 - Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor Unitário: 37,50
Modelo: Tubo esgoto 40 mm c/6mt
Detalhe: Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor Total: 11.250,00
Marca/Fabricante: Krona
Registrado em: 28/06/2023 - 18:13:33

56 - Veda vaso

Quantidade: 100
Valor Unitário: 7,68
Modelo: Veda vaso
Detalhe: Veda vaso

Sigla: UN
Valor Total: 768,00
Marca/Fabricante: Astra
Registrado em: 28/06/2023 - 18:13:54

4 - LOTE 04 - TINTAS / MATERIAL PINTURA

1 - Broxa p/pintura

Quantidade: 375
Valor Unitário: 6,89
Modelo: Broxa p/pintura
Detalhe: Broxa p/pintura

Sigla: UN
Valor Total: 2.583,75
Marca/Fabricante: Atlas
Registrado em: 28/06/2023 - 18:17:03

2 - Cal hidratado p/pintura 5 kg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 7,35
Modelo: Cal hidratado p/pintura 5 kg
Detalhe: Cal hidratado p/pintura 5 kg

Sigla: PC
Valor Total: 4.410,00
Marca/Fabricante: Calmisa
Registrado em: 28/06/2023 - 18:17:25

3 - Espátula de 10 cm

Quantidade: 75

Valor Unitário: 19,30

Modelo: Espátula de 10 cm

Detalhe: Espátula de 10 cm

Sigla: UN

Valor Total: 1.447,50

Marca/Fabricante: Atlas

Registrado em: 28/06/2023 - 18:17:45

4 - Espátula p/massa

Quantidade: 113

Valor Unitário: 9,34

Modelo: Espátula p/massa

Detalhe: Espátula p/massa

Sigla: UN

Valor Total: 1.055,42

Marca/Fabricante: Atlas

Registrado em: 28/06/2023 - 18:18:05

5 - Lixa de ferro

Quantidade: 150

Valor Unitário: 3,01

Modelo: Lixa de ferro

Detalhe: Lixa de ferro

Sigla: UN

Valor Total: 451,50

Marca/Fabricante: Carborundum

Registrado em: 28/06/2023 - 18:18:25

6 - Lixa de massa

Quantidade: 150

Valor Unitário: 1,52

Modelo: Lixa de massa

Detalhe: Lixa de massa

Sigla: UN

Valor Total: 228,00

Marca/Fabricante: Carborundum

Registrado em: 28/06/2023 - 18:19:10

7 - Massa corrida 18l

Quantidade: 150

Valor Unitário: 59,85

Modelo: Massa corrida 18l

Detalhe: Massa corrida 18l

Sigla: LT

Valor Total: 8.977,50

Marca/Fabricante: Lux

Registrado em: 28/06/2023 - 18:23:36

8 - Pigmento p/tinta

Quantidade: 150

Valor Unitário: 4,09

Modelo: Pigmento p/tinta

Detalhe: Pigmento p/tinta

Sigla: UN

Valor Total: 613,50

Marca/Fabricante: Globo

Registrado em: 28/06/2023 - 18:24:04

9 - Rolo de lã pele carneiro extra

Quantidade: 150

Valor Unitário: 24,50

Modelo: Rolo de lã pele carneiro extra

Detalhe: Rolo de lã pele carneiro extra

Sigla: UN

Valor Total: 3.675,00

Marca/Fabricante: Astra

Registrado em: 28/06/2023 - 18:26:26

10 - Rolo espuma 05 cm

Quantidade: 75

Valor Unitário: 6,00

Modelo: Rolo espuma 05 cm

Detalhe: Rolo espuma 05 cm

Sigla: UN

Valor Total: 450,00

Marca/Fabricante: Atlas

Registrado em: 28/06/2023 - 18:26:53

11 - Rolo espuma 09 cm

Quantidade: 75

Valor Unitário: 9,34

Sigla: UN

Valor Total: 700,50

Modelo: 1Rolo espuma 09 cm
Detalhe: 1Rolo espuma 09 cm

Marca/Fabricante: Atlas
Registrado em: 28/06/2023 - 18:28:32

12 - Selador acrílico 18l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 83,29
Modelo: Selador acrílico 18l
Detalhe: Selador acrílico 18l

Sigla: LT
Valor Total: 6.246,75
Marca/Fabricante: Lux
Registrado em: 28/06/2023 - 18:28:53

13 - Selador acrílico 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 31,04
Modelo: Selador acrílico 3,6l
Detalhe: Selador acrílico 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 2.328,00
Marca/Fabricante: Lux
Registrado em: 28/06/2023 - 18:29:15

14 - Thinner 900 ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 19,64
Modelo: Thinner 900 ml
Detalhe: Thinner 900 ml

Sigla: UN
Valor Total: 1.473,00
Marca/Fabricante: Anjo
Registrado em: 28/06/2023 - 18:29:41

15 - Tinta esmalte sintético 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 131,41
Modelo: Tinta esmalte sintético 3,6l
Detalhe: Tinta esmalte sintético 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 9.855,75
Marca/Fabricante: Iquine
Registrado em: 28/06/2023 - 18:30:04

16 - Tinta esmalte sintético 900 ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 39,11
Modelo: Tinta esmalte sintético 900 ml
Detalhe: Tinta esmalte sintético 900 ml

Sigla: LT
Valor Total: 2.933,25
Marca/Fabricante: Iquine
Registrado em: 28/06/2023 - 18:30:24

17 - Tinta látex externa 18l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 314,00
Modelo: Tinta látex externa 18l
Detalhe: Tinta látex externa 18l

Sigla: LT
Valor Total: 23.550,00
Marca/Fabricante: Coral
Registrado em: 28/06/2023 - 18:30:53

18 - Tinta látex externa 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 120,30
Modelo: Tinta látex externa 3,6l
Detalhe: Tinta látex externa 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 9.022,50
Marca/Fabricante: Coral
Registrado em: 28/06/2023 - 18:31:18

19 - Tinta látex interna 18l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 152,00
Modelo: Tinta látex interna 18l
Detalhe: Tinta látex interna 18l

Sigla: LT
Valor Total: 11.400,00
Marca/Fabricante: Coral
Registrado em: 28/06/2023 - 18:31:41

20 - Tinta spray

Quantidade: 75
Valor Unitário: 14,25
Modelo: Tinta spray
Detalhe: Tinta spray

Sigla: UN
Valor Total: 1.068,75
Marca/Fabricante: Cologin
Registrado em: 28/06/2023 - 18:32:04

21 - Verniz 900ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 34,68
Modelo: Verniz 900ml
Detalhe: Verniz 900ml

Sigla: LT
Valor Total: 2.601,00
Marca/Fabricante: Lux
Registrado em: 28/06/2023 - 18:32:22

5 - LOTE 05 - MATERIAL CONSTRUÇÃO

1 - Arame galvanizado 18

Quantidade: 250
Valor Unitário: 26,29
Modelo: Arame galvanizado 18
Detalhe: Arame galvanizado 18

Sigla: KG
Valor Total: 6.572,50
Marca/Fabricante: Gerdau
Registrado em: 29/06/2023 - 07:35:53

2 - Arame recozido

Quantidade: 250
Valor Unitário: 22,96
Modelo: Arame recozido
Detalhe: Arame recozido

Sigla: KG
Valor Total: 5.740,00
Marca/Fabricante: Gerdau
Registrado em: 29/06/2023 - 07:36:21

3 - Argamassa c/15kg

Quantidade: 250
Valor Unitário: 25,34
Modelo: Argamassa c/15kg
Detalhe: Argamassa c/15kg

Sigla: UN
Valor Total: 6.335,00
Marca/Fabricante: Itatiunga
Registrado em: 29/06/2023 - 07:36:42

4 - Bloco 8 furos - milheiro

Quantidade: 250
Valor Unitário: 687,16
Modelo: Bloco 8 furos - milheiro
Detalhe: Bloco 8 furos - milheiro

Sigla: MLR
Valor Total: 171.790,00
Marca/Fabricante: Maranata
Registrado em: 29/06/2023 - 07:37:10

5 - Brita

Quantidade: 250
Valor Unitário: 180,50
Modelo: Brita
Detalhe: Brita

Sigla: M³
Valor Total: 45.125,00
Marca/Fabricante: Maranata
Registrado em: 29/06/2023 - 07:37:35

6 - Cimento 50 kg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 37,05
Modelo: Cimento 50 kg
Detalhe: Cimento 50 kg

Sigla: SCO
Valor Total: 222.300,00
Marca/Fabricante: POTY
Registrado em: 29/06/2023 - 07:38:07

7 - Coluna 3/8 - 7x17

Quantidade: 150
Valor Unitário: 166,25
Modelo: Coluna 3/8 - 7x17

Sigla: UN
Valor Total: 24.937,50
Marca/Fabricante: PREMOCIL

Detalhe: Coluna 3/8 - 7x17**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:38:40

8 - Coluna cimento

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 47,50**Modelo:** Coluna cimento**Detalhe:** Coluna cimento**Sigla:** UN**Valor Total:** 7.125,00**Marca/Fabricante:** PREMOCIL**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:39:03

9 - Estribo 17x27

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 1,45**Modelo:** Estribo 17x27**Detalhe:** Estribo 17x27**Sigla:** UN**Valor Total:** 217,50**Marca/Fabricante:** Gerdau**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:39:23

10 - Piso cerâmico 35x35

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 37,36**Modelo:** Piso cerâmico 35x35**Detalhe:** Piso cerâmico 35x35**Sigla:** M²**Valor Total:** 5.604,00**Marca/Fabricante:** Cedasa**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:39:42

11 - Piso cerâmico 46x46

Quantidade: 150**Valor Unitário:** 38,31**Modelo:** Piso cerâmico 46x46**Detalhe:** Piso cerâmico 46x46**Sigla:** M**Valor Total:** 5.746,50**Marca/Fabricante:** Cedasa**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:40:01

12 - Rejunte c/1 kg

Quantidade: 600**Valor Unitário:** 4,83**Modelo:** Rejunte c/1 kg**Detalhe:** Rejunte c/1 kg**Sigla:** PC**Valor Total:** 2.898,00**Marca/Fabricante:** Itatiunga**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:40:21

13 - Revestimento 33x50

Quantidade: 400**Valor Unitário:** 38,64**Modelo:** Revestimento 33x50**Detalhe:** Revestimento 33x50**Sigla:** M**Valor Total:** 15.456,00**Marca/Fabricante:** Cedasa**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:40:51

14 - Telha cerâmica - milheiro

Quantidade: 130**Valor Unitário:** 570,00**Modelo:** Telha cerâmica - milheiro**Detalhe:** Telha cerâmica - milheiro**Sigla:** MLR**Valor Total:** 74.100,00**Marca/Fabricante:** Maranata**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:41:23

15 - Vergalhão 3/8

Quantidade: 250**Valor Unitário:** 65,39**Modelo:** Vergalhão 3/8**Detalhe:** Vergalhão 3/8**Sigla:** BAR**Valor Total:** 16.347,50**Marca/Fabricante:** Aço Brasil**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:41:46

16 - Vergalhão 1/2

Quantidade: 250
Valor Unitário: 124,14
Modelo: Vergalhão 1/2
Detalhe: Vergalhão 1/2

Sigla: BAR
Valor Total: 31.035,00
Marca/Fabricante: Aço Brasil
Registrado em: 29/06/2023 - 07:42:11

17 - Vergalhão 5/16

Quantidade: 250
Valor Unitário: 46,55
Modelo: Vergalhão 5/16
Detalhe: Vergalhão 5/16

Sigla: BAR
Valor Total: 11.637,50
Marca/Fabricante: Aço Brasil
Registrado em: 29/06/2023 - 07:42:33

18 - Zinco 0,70 largura

Quantidade: 250
Valor Unitário: 31,35
Modelo: Zinco 0,70 largura
Detalhe: Zinco 0,70 largura

Sigla: M
Valor Total: 7.837,50
Marca/Fabricante: Aço Brasil
Registrado em: 29/06/2023 - 07:42:56

6 - LOTE 06 - MATERIAIS DIVERSOS

1 - Bucha nylon n-10

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,26
Modelo: Bucha nylon n-10
Detalhe: Bucha nylon n-10

Sigla: UN
Valor Total: 65,00
Marca/Fabricante: Wurth
Registrado em: 29/06/2023 - 07:43:58

2 - Bucha nylon n-12

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,41
Modelo: Bucha nylon n-12
Detalhe: Bucha nylon n-12

Sigla: UN
Valor Total: 102,50
Marca/Fabricante: Wurth
Registrado em: 29/06/2023 - 07:44:17

3 - Bucha nylon n-6

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,12
Modelo: Bucha nylon n-6
Detalhe: Bucha nylon n-6

Sigla: UN
Valor Total: 30,00
Marca/Fabricante: Wurth
Registrado em: 29/06/2023 - 07:44:33

4 - Bucha nylon n-8

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,19
Modelo: Bucha nylon n-8
Detalhe: Bucha nylon n-8

Sigla: UN
Valor Total: 47,50
Marca/Fabricante: Wurth
Registrado em: 29/06/2023 - 07:44:51

5 - Cadeado 25 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 11,88
Modelo: Cadeado 25 mm
Detalhe: Cadeado 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.970,00
Marca/Fabricante: 3F
Registrado em: 29/06/2023 - 07:45:21

6 - Cadeado 35 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 15,68
Modelo: Cadeado 35 mm

Sigla: UN
Valor Total: 3.920,00
Marca/Fabricante: 3F

Detalhe: Cadeado 35 mm**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:45:44**7 - Cadeado 50 mm****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 24,63**Modelo:** Cadeado 50 mm**Detalhe:** Cadeado 50 mm**Sigla:** UN**Valor Total:** 6.157,50**Marca/Fabricante:** 3F**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:46:07**8 - Caixa p/porta 70x2, 10****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 148,84**Modelo:** Caixa p/porta 70x2, 10**Detalhe:** Caixa p/porta 70x2, 10**Sigla:** UN**Valor Total:** 22.326,00**Marca/Fabricante:** Macaranduba**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:46:41**9 - Caixa p/porta 80x2, 11****Quantidade:** 150**Valor Unitário:** 148,84**Modelo:** Caixa p/porta 80x2, 11**Detalhe:** Caixa p/porta 80x2, 11**Sigla:** UN**Valor Total:** 22.326,00**Marca/Fabricante:** Macaranduba**Registrado em:** 29/06/2023 - 07:47:03**10 - Cantoneira 3/4 serralheiro****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 41,16**Modelo:** Cantoneira 3/4 serralheiro**Detalhe:** Cantoneira 3/4 serralheiro**Sigla:** UN**Valor Total:** 10.290,00**Marca/Fabricante:** Aço Brasil**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:56:11**11 - Cola branca 500gr****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 11,09**Modelo:** Cola branca 500gr**Detalhe:** Cola branca 500gr**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.772,50**Marca/Fabricante:** Fort Coly**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:56:47**12 - Cola Durepoxi 100gr****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 8,86**Modelo:** Cola Durepoxi 100gr**Detalhe:** Cola Durepoxi 100gr**Sigla:** UN**Valor Total:** 2.215,00**Marca/Fabricante:** Loctite**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:57:07**13 - Compensado 10 mm 2,2x1, 60****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 245,41**Modelo:** Compensado 10 mm 2,2x1, 60**Detalhe:** Compensado 10 mm 2,2x1, 60**Sigla:** FLH**Valor Total:** 61.352,50**Marca/Fabricante:** Guarany**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:57:30**14 - Corda de seda 12 mm****Quantidade:** 250**Valor Unitário:** 13,94**Modelo:** Corda de seda 12 mm**Detalhe:** Corda de seda 12 mm**Sigla:** KG**Valor Total:** 3.485,00**Marca/Fabricante:** Tropical**Registrado em:** 29/06/2023 - 08:57:53**15 - Corrente**

Quantidade: 250
Valor Unitário: 51,30
Modelo: Corrente
Detalhe: Corrente

Sigla: KG
Valor Total: 12.825,00
Marca/Fabricante: Strongfer
Registrado em: 29/06/2023 - 08:58:10

16 - Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado

Quantidade: 250
Valor Unitário: 31,99
Modelo: Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado
Detalhe: Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado

Sigla: UN
Valor Total: 7.997,50
Marca/Fabricante: Isero
Registrado em: 29/06/2023 - 08:58:28

17 - Fechadura externa

Quantidade: 250
Valor Unitário: 54,46
Modelo: Fechadura externa
Detalhe: Fechadura externa

Sigla: UN
Valor Total: 13.615,00
Marca/Fabricante: Hela
Registrado em: 29/06/2023 - 08:58:47

18 - Fechadura interna

Quantidade: 250
Valor Unitário: 49,09
Modelo: Fechadura interna
Detalhe: Fechadura interna

Sigla: UN
Valor Total: 12.272,50
Marca/Fabricante: Hela
Registrado em: 29/06/2023 - 08:59:16

19 - Fechadura p/banheiro

Quantidade: 250
Valor Unitário: 54,79
Modelo: Fechadura p/banheiro
Detalhe: Fechadura p/banheiro

Sigla: UN
Valor Total: 13.697,50
Marca/Fabricante: Hela
Registrado em: 29/06/2023 - 09:00:08

20 - Fechadura para portão

Quantidade: 250
Valor Unitário: 63,96
Modelo: Fechadura para portão
Detalhe: Fechadura para portão

Sigla: UN
Valor Total: 15.990,00
Marca/Fabricante: Hela
Registrado em: 29/06/2023 - 09:00:40

21 - Ferrolho grande n.5

Quantidade: 250
Valor Unitário: 7,06
Modelo: Ferrolho grande n.5
Detalhe: Ferrolho grande n.5

Sigla: UN
Valor Total: 1.765,00
Marca/Fabricante: Silvana
Registrado em: 29/06/2023 - 09:01:30

22 - Ferrolho n.4

Quantidade: 250
Valor Unitário: 4,53
Modelo: Ferrolho n.4
Detalhe: Ferrolho n.4

Sigla: UN
Valor Total: 1.132,50
Marca/Fabricante: Silvana
Registrado em: 29/06/2023 - 09:01:48

23 - Ferrolho pequeno n.3

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,78
Modelo: Ferrolho pequeno n.3
Detalhe: Ferrolho pequeno n.3

Sigla: UN
Valor Total: 945,00
Marca/Fabricante: Silvana
Registrado em: 29/06/2023 - 09:02:06

24 - Fita zebrada rolo c/100mt

Quantidade: 150
Valor Unitário: 12,19
Modelo: Fita zebrada rolo c/100mt
Detalhe: Fita zebrada rolo c/100mt

Sigla: RL
Valor Total: 1.828,50
Marca/Fabricante: Adelbras
Registrado em: 29/06/2023 - 09:02:29

25 - Lona plástica amarela c/4mt de larg.

Quantidade: 160
Valor Unitário: 101,65
Modelo: Lona plástica amarela c/4mt de larg.
Detalhe: Lona plástica amarela c/4mt de larg.

Sigla: UN
Valor Total: 16.264,00
Marca/Fabricante: Lonax
Registrado em: 29/06/2023 - 09:02:51

26 - Lona plástica preta c/4mt de larg.

Quantidade: 150
Valor Unitário: 99,75
Modelo: Lona plástica preta c/4mt de larg.
Detalhe: Lona plástica preta c/4mt de larg.

Sigla: UN
Valor Total: 14.962,50
Marca/Fabricante: Lonax
Registrado em: 29/06/2023 - 09:03:11

27 - Metalon 20x20

Quantidade: 150
Valor Unitário: 85,81
Modelo: Metalon 20x20
Detalhe: Metalon 20x20

Sigla: PC
Valor Total: 12.871,50
Marca/Fabricante: Aço Brasil
Registrado em: 29/06/2023 - 09:03:33

28 - Parafuso fenda

Quantidade: 3.500
Valor Unitário: 0,79
Modelo: Parafuso fenda
Detalhe: Parafuso fenda

Sigla: UN
Valor Total: 2.765,00
Marca/Fabricante: Aço Brasil
Registrado em: 29/06/2023 - 09:03:51

29 - Parafuso francês 1/2

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,11
Modelo: Parafuso francês 1/2
Detalhe: Parafuso francês 1/2

Sigla: UN
Valor Total: 2.220,00
Marca/Fabricante: Aço Brasil
Registrado em: 29/06/2023 - 09:04:10

30 - Pino fêmea

Quantidade: 250
Valor Unitário: 5,70
Modelo: Pino fêmea
Detalhe: Pino fêmea

Sigla: UN
Valor Total: 1.425,00
Marca/Fabricante: Fame
Registrado em: 29/06/2023 - 09:04:29

31 - Pino macho

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,80
Modelo: Pino macho
Detalhe: Pino macho

Sigla: UN
Valor Total: 760,00
Marca/Fabricante: Fame
Registrado em: 29/06/2023 - 09:04:50

32 - Porta de ferro

Quantidade: 200
Valor Unitário: 595,34

Sigla: UN
Valor Total: 119.068,00

Modelo: Porta de ferro
Detalhe: Porta de ferro

Marca/Fabricante: Aço Brasil
Registrado em: 29/06/2023 - 09:05:12

33 - Porta prensada madeira 60

Quantidade: 200
Valor Unitário: 182,09
Modelo: Porta prensada madeira 60
Detalhe: Porta prensada madeira 60

Sigla: UN
Valor Total: 36.418,00
Marca/Fabricante: Jatoba
Registrado em: 29/06/2023 - 09:05:34

34 - Porta prensada madeira 70

Quantidade: 200
Valor Unitário: 182,09
Modelo: Porta prensada madeira 70
Detalhe: Porta prensada madeira 70

Sigla: UN
Valor Total: 36.418,00
Marca/Fabricante: Jatoba
Registrado em: 29/06/2023 - 09:05:54

35 - Prego 18x27

Quantidade: 200
Valor Unitário: 20,59
Modelo: Prego 18x27
Detalhe: Prego 18x27

Sigla: KG
Valor Total: 4.118,00
Marca/Fabricante: Gerdau
Registrado em: 29/06/2023 - 09:06:13

36 - Prego caibral 19x33

Quantidade: 200
Valor Unitário: 21,21
Modelo: Prego caibral 19x33
Detalhe: Prego caibral 19x33

Sigla: KG
Valor Total: 4.242,00
Marca/Fabricante: Gerdau
Registrado em: 29/06/2023 - 09:07:42

37 - Prego linhal 22x42

Quantidade: 200
Valor Unitário: 22,73
Modelo: Prego linhal 22x42
Detalhe: Prego linhal 22x42

Sigla: KG
Valor Total: 4.546,00
Marca/Fabricante: Gerdau
Registrado em: 29/06/2023 - 09:08:02

38 - Prego ripal 15x18

Quantidade: 200
Valor Unitário: 23,28
Modelo: Prego ripal 15x18
Detalhe: Prego ripal 15x18

Sigla: KG
Valor Total: 4.656,00
Marca/Fabricante: Gerdau
Registrado em: 29/06/2023 - 09:08:21

39 - Rebite grande

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,22
Modelo: Rebite grande
Detalhe: Rebite grande

Sigla: UN
Valor Total: 132,00
Marca/Fabricante: Aço Brasil
Registrado em: 29/06/2023 - 09:08:41

40 - Tela campestre c.50mt

Quantidade: 400
Valor Unitário: 241,94
Modelo: Tela campestre c.50mt
Detalhe: Tela campestre c.50mt

Sigla: RL
Valor Total: 96.776,00
Marca/Fabricante: Gerdau
Registrado em: 29/06/2023 - 09:09:03

41 - Tela p/galinheiro

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 116,38
Modelo: Tela p/galinheiro
Detalhe: Tela p/galinheiro

Sigla: M
Valor Total: 232.760,00
Marca/Fabricante: Gerdau
Registrado em: 29/06/2023 - 09:09:24

42 - Vedacite 3,6l

Quantidade: 300
Valor Unitário: 44,62
Modelo: Vedacite 3,6l
Detalhe: Vedacite 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 13.386,00
Marca/Fabricante: Vedacit
Registrado em: 29/06/2023 - 09:09:43

8 - 8 - LOTE 08 - MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

1 - Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 53,84
Modelo: Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts
Detalhe: Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Sigla: UN
Valor Total: 64.608,00
Marca/Fabricante: Foxlux
Registrado em: 29/06/2023 - 09:11:57

2 - Lâmpada vapor de sódio 125 watts

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 48,14
Modelo: Lâmpada vapor de sódio 125 watts
Detalhe: Lâmpada vapor de sódio 125 watts

Sigla: UN
Valor Total: 72.210,00
Marca/Fabricante: Foxlux
Registrado em: 29/06/2023 - 09:12:19

3 - Luminária publica optal de petula

Quantidade: 1.650
Valor Unitário: 47,50
Modelo: Luminária publica optal de petula
Detalhe: Luminária publica optal de petula

Sigla: UN
Valor Total: 78.375,00
Marca/Fabricante: Bravoted
Registrado em: 29/06/2023 - 09:12:38

4 - Lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 58,59
Modelo: Lâmpada vapor de sódio 70 watts
Detalhe: Lâmpada vapor de sódio 70 watts

Sigla: UN
Valor Total: 105.462,00
Marca/Fabricante: Foxlux
Registrado em: 29/06/2023 - 09:13:00

5 - Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Quantidade: 600
Valor Unitário: 71,89
Modelo: Reator para lâmpada vapor de mercúrio 12
Detalhe: Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Sigla: UN
Valor Total: 43.134,00
Marca/Fabricante: Foxlux
Registrado em: 29/06/2023 - 09:13:21

6 - Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 600
Valor Unitário: 65,55
Modelo: Reator para lâmpada vapor de sódio 70 wa
Detalhe: Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts

Sigla: UN
Valor Total: 39.330,00
Marca/Fabricante: Foxlux
Registrado em: 29/06/2023 - 09:13:40

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023	Número do Processo Interno: 100050/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 29/06/2023 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO

1 - Alavanca

Quantidade: 70	Sigla: UN
Valor Unitário: 155,00	Valor Total: 10.850,00
Modelo: tenace	Marca/Fabricante: tenace
Detalhe: Alavanca	Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

2 - Alicates isolado 8"

Quantidade: 80	Sigla: UN
Valor Unitário: 39,17	Valor Total: 3.133,60
Modelo: lotus	Marca/Fabricante: lotus
Detalhe: Alicates isolado 8"	Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

3 - Balde plástica 12l

Quantidade: 250	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,67	Valor Total: 2.167,50
Modelo: polix	Marca/Fabricante: polix
Detalhe: Balde plástica 12l	Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

4 - Bota PVC

Quantidade: 300	Sigla: PAR
Valor Unitário: 46,67	Valor Total: 14.001,00
Modelo: hawai	Marca/Fabricante: hawai
Detalhe: Bota PVC	Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

5 - Bota raspa

Quantidade: 200	Sigla: PAR
Valor Unitário: 53,33	Valor Total: 10.666,00
Modelo: hawai	Marca/Fabricante: hawai
Detalhe: Bota raspa	Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

6 - Broca aço rápido 1/2

Quantidade: 110
Valor Unitário: 25,00
Modelo: sigma
Detalhe: Broca aço rápido 1/2

Sigla: UN
Valor Total: 2.750,00
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

7 - Broca aço rápido 1/4

Quantidade: 110
Valor Unitário: 9,50
Modelo: sigma
Detalhe: Broca aço rápido 1/4

Sigla: UN
Valor Total: 1.045,00
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

8 - Broca aço rápido 3/8

Quantidade: 110
Valor Unitário: 16,00
Modelo: sigma
Detalhe: Broca aço rápido 3/8

Sigla: UN
Valor Total: 1.760,00
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

9 - Cabo p/chibanca / picareta

Quantidade: 150
Valor Unitário: 20,33
Modelo: tenace
Detalhe: Cabo p/chibanca / picareta

Sigla: UN
Valor Total: 3.049,50
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

10 - Cabo p/machado

Quantidade: 100
Valor Unitário: 19,00
Modelo: tenace
Detalhe: Cabo p/machado

Sigla: UN
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

11 - Carrinho Mao

Quantidade: 150
Valor Unitário: 251,67
Modelo: 954
Detalhe: Carrinho Mao

Sigla: UN
Valor Total: 37.750,50
Marca/Fabricante: 954
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

12 - Cavadeira articulada

Quantidade: 100
Valor Unitário: 138,33
Modelo: tenace
Detalhe: Cavadeira articulada

Sigla: UN
Valor Total: 13.833,00
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

13 - Chibanca

Quantidade: 80
Valor Unitário: 110,00
Modelo: tenace
Detalhe: Chibanca

Sigla: UN
Valor Total: 8.800,00
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

14 - Desempenadeira

Quantidade: 50
Valor Unitário: 14,17

Sigla: UN
Valor Total: 708,50

Modelo: tenace
Detalhe: Desempenadeira

Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:07

15 - Disco de makita

Quantidade: 80
Valor Unitário: 10,20
Modelo: bomcorte
Detalhe: Disco de makita

Sigla: UN
Valor Total: 816,00
Marca/Fabricante: bomcorte
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

16 - Enxada c/ cabo 1.1/2

Quantidade: 70
Valor Unitário: 82,67
Modelo: tenace
Detalhe: Enxada c/ cabo 1.1/2

Sigla: UN
Valor Total: 5.786,90
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

17 - Extensão comum

Quantidade: 70
Valor Unitário: 24,50
Modelo: megatron
Detalhe: Extensão comum

Sigla: UN
Valor Total: 1.715,00
Marca/Fabricante: megatron
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

18 - Faca cozinha 9`

Quantidade: 70
Valor Unitário: 32,17
Modelo: lotus
Detalhe: Faca cozinha 9`

Sigla: UN
Valor Total: 2.251,90
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

19 - Facão 16-18

Quantidade: 80
Valor Unitário: 40,83
Modelo: lotus
Detalhe: Facão 16-18

Sigla: UN
Valor Total: 3.266,40
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

20 - Furadeira

Quantidade: 70
Valor Unitário: 265,50
Modelo: quark
Detalhe: Furadeira

Sigla: UN
Valor Total: 18.585,00
Marca/Fabricante: quark
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

21 - Lamina serra de aço

Quantidade: 100
Valor Unitário: 11,17
Modelo: bomcorte
Detalhe: Lamina serra de aço

Sigla: UN
Valor Total: 1.117,00
Marca/Fabricante: bomcorte
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

22 - Luva látex

Quantidade: 300
Valor Unitário: 5,00
Modelo: kalipso
Detalhe: Luva látex

Sigla: PAR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: kalipso
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

23 - Luva plástica cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 8,33
Modelo: kalipso
Detalhe: Luva plástica cano longo

Sigla: PAR
Valor Total: 1.666,00
Marca/Fabricante: kalipso
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

24 - Luva raspa cano longo

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,33
Modelo: kalipso
Detalhe: Luva raspa cano longo

Sigla: UN
Valor Total: 2.466,00
Marca/Fabricante: kalipso
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

25 - Luva vaqueta

Quantidade: 200
Valor Unitário: 11,83
Modelo: kalipso
Detalhe: Luva vaqueta

Sigla: PAR
Valor Total: 2.366,00
Marca/Fabricante: kalipso
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

26 - Martelo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 34,67
Modelo: tenace
Detalhe: Martelo

Sigla: UN
Valor Total: 3.467,00
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

27 - Mascara descartável

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,40
Modelo: deltaplus
Detalhe: Mascara descartável

Sigla: UN
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: deltaplus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

28 - Mascara lavável

Quantidade: 100
Valor Unitário: 5,00
Modelo: deltaplus
Detalhe: Mascara lavável

Sigla: PAR
Valor Total: 500,00
Marca/Fabricante: deltaplus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

29 - Pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 42,67
Modelo: tenace
Detalhe: Pá

Sigla: UN
Valor Total: 3.413,60
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

30 - Pá de bico c/cabo

Quantidade: 100
Valor Unitário: 44,33
Modelo: tenace
Detalhe: Pá de bico c/cabo

Sigla: UN
Valor Total: 4.433,00
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

31 - Picareta ponta/pá

Quantidade: 80
Valor Unitário: 83,67
Modelo: tenace
Detalhe: Picareta ponta/pá

Sigla: UN
Valor Total: 6.693,60
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

32 - Pneu p/carrinho de Mao

Quantidade: 96
Valor Unitário: 36,00
Modelo: colson
Detalhe: Pneu p/carrinho de Mao

Sigla: UN
Valor Total: 3.456,00
Marca/Fabricante: colson
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

33 - Protetor auricular

Quantidade: 96
Valor Unitário: 3,50
Modelo: sigma
Detalhe: Protetor auricular

Sigla: UN
Valor Total: 336,00
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

34 - Pulverizador costal 20l

Quantidade: 96
Valor Unitário: 425,67
Modelo: sigma
Detalhe: Pulverizador costal 20l

Sigla: UN
Valor Total: 40.864,32
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

35 - Rastelo c/cabo 14 dentes

Quantidade: 96
Valor Unitário: 32,50
Modelo: tenace
Detalhe: Rastelo c/cabo 14 dentes

Sigla: UN
Valor Total: 3.120,00
Marca/Fabricante: tenace
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

36 - Tesoura de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 67,33
Modelo: lotus
Detalhe: Tesoura de poda

Sigla: UN
Valor Total: 6.463,68
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

37 - Tesourão de poda

Quantidade: 96
Valor Unitário: 103,33
Modelo: lotus
Detalhe: Tesourão de poda

Sigla: UN
Valor Total: 9.919,68
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

38 - Trena 5 m

Quantidade: 96
Valor Unitário: 13,00
Modelo: lotus
Detalhe: Trena 5 m

Sigla: UN
Valor Total: 1.248,00
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

39 - Trincha de 2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,42
Modelo: lotus
Detalhe: Trincha de 2

Sigla: UN
Valor Total: 1.284,00
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:08

40 - Vassourão

Quantidade: 650
Valor Unitário: 26,67

Sigla: UN
Valor Total: 17.335,50

Modelo: vo mina
Detalhe: Vassourão

Marca/Fabricante: vo mina
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

2 - LOTE 02 - CAIXAS D`ÁGUA

1 - Caixa d`agua 1.000 lit.

Quantidade: 50
Valor Unitário: 416,67
Modelo: daqua
Detalhe: Caixa d`agua 1.000 lit.

Sigla: UN
Valor Total: 20.833,50
Marca/Fabricante: daqua
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

2 - Caixa d`agua 10.000 lit.

Quantidade: 15
Valor Unitário: 6.246,63
Modelo: multcaixa
Detalhe: Caixa d`agua 10.000 lit.

Sigla: UN
Valor Total: 93.699,45
Marca/Fabricante: multcaixa
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

3 - Caixa d`agua 5.000 lit.

Quantidade: 15
Valor Unitário: 3.066,67
Modelo: multcaixa
Detalhe: Caixa d`agua 5.000 lit.

Sigla: UN
Valor Total: 46.000,05
Marca/Fabricante: multcaixa
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

4 - Caixa d`agua 500 lit.

Quantidade: 50
Valor Unitário: 287,67
Modelo: daqua
Detalhe: Caixa d`agua 500 lit.

Sigla: UN
Valor Total: 14.383,50
Marca/Fabricante: daqua
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

5 - Tambor c/200l plástico

Quantidade: 100
Valor Unitário: 146,67
Modelo: daqua
Detalhe: Tambor c/200l plástico

Sigla: UN
Valor Total: 14.667,00
Marca/Fabricante: daqua
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

3 - LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO

1 - Adaptador 25mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 2,12
Modelo: multilit
Detalhe: Adaptador 25mm

Sigla: UN
Valor Total: 954,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

2 - Adaptador c/flange 20mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 8,83
Modelo: multilit
Detalhe: Adaptador c/flange 20mm

Sigla: UN
Valor Total: 3.973,50
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

3 - Adaptador c/flange 25mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 11,17

Sigla: UN
Valor Total: 2.792,50

Modelo: multilit
Detalhe: Adaptador c/flange 25mm

Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

4 - Adaptador c/flange 32mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 14,62
Modelo: multilit
Detalhe: Adaptador c/flange 32mm

Sigla: UN
Valor Total: 6.579,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

5 - Adaptador c/flange 50mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 23,33
Modelo: multilit
Detalhe: Adaptador c/flange 50mm

Sigla: UN
Valor Total: 10.498,50
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

6 - Arame farpado 500mt

Quantidade: 250
Valor Unitário: 433,33
Modelo: belgo
Detalhe: Arame farpado 500mt

Sigla: RL
Valor Total: 108.332,50
Marca/Fabricante: belgo
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

7 - Assento almofadado p/bacia

Quantidade: 250
Valor Unitário: 68,33
Modelo: granplast
Detalhe: Assento almofadado p/bacia

Sigla: UN
Valor Total: 17.082,50
Marca/Fabricante: granplast
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

8 - Assento p/bacia

Quantidade: 250
Valor Unitário: 33,33
Modelo: granplast
Detalhe: Assento p/bacia

Sigla: UN
Valor Total: 8.332,50
Marca/Fabricante: granplast
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

9 - Bacia sanitária comum

Quantidade: 100
Valor Unitário: 220,00
Modelo: luzarte
Detalhe: Bacia sanitária comum

Sigla: UN
Valor Total: 22.000,00
Marca/Fabricante: luzarte
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

10 - Boia

Quantidade: 100
Valor Unitário: 11,00
Modelo: duda
Detalhe: Boia

Sigla: UN
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: duda
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

11 - Boia p/ caixa d`água

Quantidade: 100
Valor Unitário: 13,67
Modelo: duda
Detalhe: Boia p/ caixa d`água

Sigla: UN
Valor Total: 1.367,00
Marca/Fabricante: duda
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

12 - Bomba periférica 1 c v

Quantidade: 25
Valor Unitário: 221,67
Modelo: ecobomba
Detalhe: Bomba periférica 1 c v

Sigla: UN
Valor Total: 5.541,75
Marca/Fabricante: ecobomba
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

13 - Bucha redução 100x50

Quantidade: 150
Valor Unitário: 8,50
Modelo: multilit
Detalhe: Bucha redução 100x50

Sigla: UN
Valor Total: 1.275,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

14 - Bucha redução 25x20

Quantidade: 150
Valor Unitário: 1,23
Modelo: multilit
Detalhe: Bucha redução 25x20

Sigla: UN
Valor Total: 184,50
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

15 - Caixa p/descarga

Quantidade: 150
Valor Unitário: 33,00
Modelo: granplast
Detalhe: Caixa p/descarga

Sigla: UN
Valor Total: 4.950,00
Marca/Fabricante: granplast
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

16 - Cano p/cx descarga

Quantidade: 110
Valor Unitário: 12,00
Modelo: nordeste
Detalhe: Cano p/cx descarga

Sigla: UN
Valor Total: 1.320,00
Marca/Fabricante: nordeste
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

17 - Chuveiro comum

Quantidade: 150
Valor Unitário: 9,00
Modelo: rebouças
Detalhe: Chuveiro comum

Sigla: UN
Valor Total: 1.350,00
Marca/Fabricante: rebouças
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

18 - Cola PVC 17gr

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,50
Modelo: pulvitec
Detalhe: Cola PVC 17gr

Sigla: UN
Valor Total: 500,00
Marca/Fabricante: pulvitec
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:09

19 - Cola PVC 75gr

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,17
Modelo: pulvitec
Detalhe: Cola PVC 75gr

Sigla: UN
Valor Total: 1.234,00
Marca/Fabricante: pulvitec
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

20 - Fita veda rosca 10mt

Quantidade: 250
Valor Unitário: 2,40
Modelo: sigma
Detalhe: Fita veda rosca 10mt

Sigla: UN
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

21 - Joelho 90° esgoto 100 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 6,33
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° esgoto 100 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.582,50
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

22 - Joelho 90° esgoto 40 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,90
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° esgoto 40 mm

Sigla: UN
Valor Total: 380,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

23 - Joelho 90° esgoto 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,67
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° esgoto 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 734,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

24 - Joelho 90° esgoto 75 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,73
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° esgoto 75 mm

Sigla: UN
Valor Total: 746,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

25 - Joelho 90° red.25x1/2

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,82
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° red.25x1/2

Sigla: UN
Valor Total: 564,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

26 - Joelho 90° sold 20 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,35
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° sold 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 470,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

27 - Joelho 90° sold 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,37
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° sold 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 274,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

28 - Joelho 90° sold 32 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,60
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° sold 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 320,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

29 - Joelho 90° sold 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,55

Sigla: UN
Valor Total: 710,00

Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° sold 50 mm

Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

30 - Joelho 90° soldável RL 20 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,37
Modelo: multilit
Detalhe: Joelho 90° soldável RL 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 474,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

31 - Kit p/banheiro 5pcs

Quantidade: 200
Valor Unitário: 40,17
Modelo: mesano
Detalhe: Kit p/banheiro 5pcs

Sigla: UN
Valor Total: 8.034,00
Marca/Fabricante: mesano
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

32 - Luva 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,57
Modelo: multilit
Detalhe: Luva 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 314,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

33 - Luva 32 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 12,83
Modelo: multilit
Detalhe: Luva 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 2.566,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

34 - Luva de 10 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 1,40
Modelo: multilit
Detalhe: Luva de 10 mm

Sigla: UN
Valor Total: 280,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

35 - Luva esgoto de 50 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 3,43
Modelo: multilit
Detalhe: Luva esgoto de 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 686,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

36 - Luva RL 25 mm

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,25
Modelo: multilit
Detalhe: Luva RL 25 mm

Sigla: UN
Valor Total: 450,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

37 - Luva sold de 20 mm

Quantidade: 450
Valor Unitário: 1,63
Modelo: multilit
Detalhe: Luva sold de 20 mm

Sigla: UN
Valor Total: 733,50
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

38 - Luva sold de 32 mm

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,20
Modelo: multilit
Detalhe: Luva sold de 32 mm

Sigla: UN
Valor Total: 880,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

39 - Mangueira 1/2 cristal

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,80
Modelo: plastmar
Detalhe: Mangueira 1/2 cristal

Sigla: M
Valor Total: 1.120,00
Marca/Fabricante: plastmar
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

40 - Mangueira c/30mt c/esguicho

Quantidade: 150
Valor Unitário: 63,07
Modelo: plastmar
Detalhe: Mangueira c/30mt c/esguicho

Sigla: UN
Valor Total: 9.460,50
Marca/Fabricante: plastmar
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

41 - Mangueira preta p/irrigação 1`

Quantidade: 150
Valor Unitário: 2,33
Modelo: plastmar
Detalhe: Mangueira preta p/irrigação 1`

Sigla: M
Valor Total: 349,50
Marca/Fabricante: plastmar
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

42 - Pia de inox 1,00MT

Quantidade: 150
Valor Unitário: 240,00
Modelo: ghelplus
Detalhe: Pia de inox 1,00MT

Sigla: UN
Valor Total: 36.000,00
Marca/Fabricante: ghelplus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

43 - Ralo para banheiro

Quantidade: 300
Valor Unitário: 10,33
Modelo: multilit
Detalhe: Ralo para banheiro

Sigla: UN
Valor Total: 3.099,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

44 - Registro esfera 50 mm sold

Quantidade: 150
Valor Unitário: 24,00
Modelo: rebouças
Detalhe: Registro esfera 50 mm sold

Sigla: UN
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: rebouças
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:10

45 - Te esgoto de 100 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 13,67
Modelo: multilit
Detalhe: Te esgoto de 100 mm

Sigla: UN
Valor Total: 4.784,50
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

46 - Te esgoto de 150 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 59,67
Modelo: multilit
Detalhe: Te esgoto de 150 mm

Sigla: UN
Valor Total: 20.884,50
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

47 - Te esgoto de 40 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 3,28
Modelo: multilit
Detalhe: Te esgoto de 40 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.148,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

48 - Te esgoto de 75 mm

Quantidade: 350
Valor Unitário: 11,33
Modelo: multilit
Detalhe: Te esgoto de 75 mm

Sigla: UN
Valor Total: 3.965,50
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

49 - Te sold de 50 mm

Quantidade: 300
Valor Unitário: 6,00
Modelo: multilit
Detalhe: Te sold de 50 mm

Sigla: UN
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: multilit
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

50 - Torneira de 1/2 AM c/rosca metal

Quantidade: 300
Valor Unitário: 71,50
Modelo: real metais
Detalhe: Torneira de 1/2 AM c/rosca metal

Sigla: UN
Valor Total: 21.450,00
Marca/Fabricante: real metais
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

51 - Torneira jardim em plástico

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,58
Modelo: graap
Detalhe: Torneira jardim em plástico

Sigla: UN
Valor Total: 895,00
Marca/Fabricante: graap
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

52 - Torneira metal cozinha bica móvel

Quantidade: 300
Valor Unitário: 56,00
Modelo: real metais
Detalhe: Torneira metal cozinha bica móvel

Sigla: UN
Valor Total: 16.800,00
Marca/Fabricante: real metais
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

53 - Tubo esgoto 100 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor Unitário: 90,00
Modelo: nordeste
Detalhe: Tubo esgoto 100 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor Total: 27.000,00
Marca/Fabricante: nordeste
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

54 - Tubo esgoto 150 mm c/6mt

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 351,67
Modelo: nordeste
Detalhe: Tubo esgoto 150 mm c/6mt

Sigla: TUB
Valor Total: 422.004,00
Marca/Fabricante: nordeste
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

55 - Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Quantidade: 300
Valor Unitário: 39,50

Sigla: TUB
Valor Total: 11.850,00

Modelo: nordeste
Detalhe: Tubo esgoto 40 mm c/6mt

Marca/Fabricante: nordeste
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

56 - Veda vaso

Quantidade: 100
Valor Unitário: 8,08
Modelo: maxseal
Detalhe: Veda vaso

Sigla: UN
Valor Total: 808,00
Marca/Fabricante: maxseal
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

4 - LOTE 04 - TINTAS / MATERIAL PINTURA

1 - Broxa p/pintura

Quantidade: 375
Valor Unitário: 7,25
Modelo: condor
Detalhe: Broxa p/pintura

Sigla: UN
Valor Total: 2.718,75
Marca/Fabricante: condor
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

2 - Cal hidratado p/pintura 5 kg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 7,75
Modelo: calmisa
Detalhe: Cal hidratado p/pintura 5 kg

Sigla: PC
Valor Total: 4.650,00
Marca/Fabricante: calmisa
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

3 - Espátula de 10 cm

Quantidade: 75
Valor Unitário: 20,33
Modelo: lotus
Detalhe: Espátula de 10 cm

Sigla: UN
Valor Total: 1.524,75
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

4 - Espátula p/massa

Quantidade: 113
Valor Unitário: 9,83
Modelo: lotus
Detalhe: Espátula p/massa

Sigla: UN
Valor Total: 1.110,79
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

5 - Lixa de ferro

Quantidade: 150
Valor Unitário: 3,17
Modelo: lotus
Detalhe: Lixa de ferro

Sigla: UN
Valor Total: 475,50
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

6 - Lixa de massa

Quantidade: 150
Valor Unitário: 1,60
Modelo: lotus
Detalhe: Lixa de massa

Sigla: UN
Valor Total: 240,00
Marca/Fabricante: lotus
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

7 - Massa corrida 18l

Quantidade: 150
Valor Unitário: 63,00
Modelo: quimilux
Detalhe: Massa corrida 18l

Sigla: LT
Valor Total: 9.450,00
Marca/Fabricante: quimilux
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

8 - Pigmento p/tinta

Quantidade: 150

Valor Unitário: 4,30

Modelo: juntalider

Detalhe: Pigmento p/tinta

Sigla: UN

Valor Total: 645,00

Marca/Fabricante: juntalider

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

9 - Rolo de lã pele carneiro extra

Quantidade: 150

Valor Unitário: 25,83

Modelo: condor

Detalhe: Rolo de lã pele carneiro extra

Sigla: UN

Valor Total: 3.874,50

Marca/Fabricante: condor

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

10 - Rolo espuma 05 cm

Quantidade: 75

Valor Unitário: 6,33

Modelo: condor

Detalhe: Rolo espuma 05 cm

Sigla: UN

Valor Total: 474,75

Marca/Fabricante: condor

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

11 - Rolo espuma 09 cm

Quantidade: 75

Valor Unitário: 9,83

Modelo: condor

Detalhe: Rolo espuma 09 cm

Sigla: UN

Valor Total: 737,25

Marca/Fabricante: condor

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:11

12 - Selador acrílico 18l

Quantidade: 75

Valor Unitário: 87,67

Modelo: quimilux

Detalhe: Selador acrílico 18l

Sigla: LT

Valor Total: 6.575,25

Marca/Fabricante: quimilux

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

13 - Selador acrílico 3,6l

Quantidade: 75

Valor Unitário: 32,67

Modelo: quimilux

Detalhe: Selador acrílico 3,6l

Sigla: GAL

Valor Total: 2.450,25

Marca/Fabricante: quimilux

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

14 - Thinner 900 ml

Quantidade: 75

Valor Unitário: 20,67

Modelo: solut

Detalhe: Thinner 900 ml

Sigla: UN

Valor Total: 1.550,25

Marca/Fabricante: solut

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

15 - Tinta esmalte sintético 3,6l

Quantidade: 75

Valor Unitário: 138,33

Modelo: harz

Detalhe: Tinta esmalte sintético 3,6l

Sigla: GAL

Valor Total: 10.374,75

Marca/Fabricante: harz

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

16 - Tinta esmalte sintético 900 ml

Quantidade: 75

Valor Unitário: 41,17

Sigla: LT

Valor Total: 3.087,75

Modelo: harz
Detalhe: Tinta esmalte sintético 900 ml

Marca/Fabricante: harz
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

17 - Tinta látex externa 18l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 331,33
Modelo: quimilux
Detalhe: Tinta látex externa 18l

Sigla: LT
Valor Total: 24.849,75
Marca/Fabricante: quimilux
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

18 - Tinta látex externa 3,6l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 126,63
Modelo: quimilux
Detalhe: Tinta látex externa 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 9.497,25
Marca/Fabricante: quimilux
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

19 - Tinta látex interna 18l

Quantidade: 75
Valor Unitário: 160,00
Modelo: quimilux
Detalhe: Tinta látex interna 18l

Sigla: LT
Valor Total: 12.000,00
Marca/Fabricante: quimilux
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

20 - Tinta spray

Quantidade: 75
Valor Unitário: 15,00
Modelo: baston
Detalhe: Tinta spray

Sigla: UN
Valor Total: 1.125,00
Marca/Fabricante: baston
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

21 - Verniz 900ml

Quantidade: 75
Valor Unitário: 36,50
Modelo: harz
Detalhe: Verniz 900ml

Sigla: LT
Valor Total: 2.737,50
Marca/Fabricante: harz
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

5 - LOTE 05 - MATERIAL CONSTRUÇÃO

1 - Arame galvanizado 18

Quantidade: 250
Valor Unitário: 27,67
Modelo: sigma
Detalhe: Arame galvanizado 18

Sigla: KG
Valor Total: 6.917,50
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

2 - Arame recozido

Quantidade: 250
Valor Unitário: 24,17
Modelo: sigma
Detalhe: Arame recozido

Sigla: KG
Valor Total: 6.042,50
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

3 - Argamassa c/15kg

Quantidade: 250
Valor Unitário: 26,67
Modelo: solomassa
Detalhe: Argamassa c/15kg

Sigla: UN
Valor Total: 6.667,50
Marca/Fabricante: solomassa
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

4 - Bloco 8 furos - milheiro

Quantidade: 250
Valor Unitário: 723,33
Modelo: natural
Detalhe: Bloco 8 furos - milheiro

Sigla: MLR
Valor Total: 180.832,50
Marca/Fabricante: natural
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

5 - Brita

Quantidade: 250
Valor Unitário: 190,00
Modelo: natural
Detalhe: Brita

Sigla: M³
Valor Total: 47.500,00
Marca/Fabricante: natural
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

6 - Cimento 50 kg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 39,00
Modelo: nacional
Detalhe: Cimento 50 kg

Sigla: SCO
Valor Total: 234.000,00
Marca/Fabricante: nacional
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

7 - Coluna 3/8 - 7x17

Quantidade: 150
Valor Unitário: 175,00
Modelo: silat
Detalhe: Coluna 3/8 - 7x17

Sigla: UN
Valor Total: 26.250,00
Marca/Fabricante: silat
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

8 - Coluna cimento

Quantidade: 150
Valor Unitário: 50,00
Modelo: natural
Detalhe: Coluna cimento

Sigla: UN
Valor Total: 7.500,00
Marca/Fabricante: natural
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

9 - Estribo 17x27

Quantidade: 150
Valor Unitário: 1,53
Modelo: silat
Detalhe: Estribo 17x27

Sigla: UN
Valor Total: 229,50
Marca/Fabricante: silat
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

10 - Piso cerâmico 35x35

Quantidade: 150
Valor Unitário: 39,33
Modelo: stela
Detalhe: Piso cerâmico 35x35

Sigla: M²
Valor Total: 5.899,50
Marca/Fabricante: stela
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

11 - Piso cerâmico 46x46

Quantidade: 150
Valor Unitário: 40,33
Modelo: stela
Detalhe: Piso cerâmico 46x46

Sigla: M
Valor Total: 6.049,50
Marca/Fabricante: stela
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

12 - Rejunte c/1 kg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 5,08

Sigla: PC
Valor Total: 3.048,00

Modelo: silat
Detalhe: Rejunte c/1 kg

Marca/Fabricante: silat
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

13 - Revestimento 33x50

Quantidade: 400
Valor Unitário: 40,67
Modelo: stela
Detalhe: Revestimento 33x50

Sigla: M
Valor Total: 16.268,00
Marca/Fabricante: stela
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

14 - Telha cerâmica - milheiro

Quantidade: 130
Valor Unitário: 600,00
Modelo: natural
Detalhe: Telha cerâmica - milheiro

Sigla: MLR
Valor Total: 78.000,00
Marca/Fabricante: natural
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:12

15 - Vergalhão 3/8

Quantidade: 250
Valor Unitário: 68,83
Modelo: silat
Detalhe: Vergalhão 3/8

Sigla: BAR
Valor Total: 17.207,50
Marca/Fabricante: silat
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

16 - Vergalhão 1/2

Quantidade: 250
Valor Unitário: 130,67
Modelo: silat
Detalhe: Vergalhão 1/2

Sigla: BAR
Valor Total: 32.667,50
Marca/Fabricante: silat
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

17 - Vergalhão 5/16

Quantidade: 250
Valor Unitário: 49,00
Modelo: silat
Detalhe: Vergalhão 5/16

Sigla: BAR
Valor Total: 12.250,00
Marca/Fabricante: silat
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

18 - Zinco 0,70 largura

Quantidade: 250
Valor Unitário: 33,00
Modelo: aço cearense
Detalhe: Zinco 0,70 largura

Sigla: M
Valor Total: 8.250,00
Marca/Fabricante: aço cearense
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

6 - LOTE 06 - MATERIAIS DIVERSOS

1 - Bucha nylon n-10

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,27
Modelo: ribeiro
Detalhe: Bucha nylon n-10

Sigla: UN
Valor Total: 67,50
Marca/Fabricante: ribeiro
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

2 - Bucha nylon n-12

Quantidade: 250
Valor Unitário: 0,43
Modelo: ribeiro
Detalhe: Bucha nylon n-12

Sigla: UN
Valor Total: 107,50
Marca/Fabricante: ribeiro
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

3 - Bucha nylon n-6

Quantidade: 250

Valor Unitário: 0,13

Modelo: ribeiro

Detalhe: Bucha nylon n-6

Sigla: UN

Valor Total: 32,50

Marca/Fabricante: ribeiro

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

4 - Bucha nylon n-8

Quantidade: 250

Valor Unitário: 0,20

Modelo: ribeiro

Detalhe: Bucha nylon n-8

Sigla: UN

Valor Total: 50,00

Marca/Fabricante: ribeiro

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

5 - Cadeado 25 mm

Quantidade: 250

Valor Unitário: 12,50

Modelo: lemen

Detalhe: Cadeado 25 mm

Sigla: UN

Valor Total: 3.125,00

Marca/Fabricante: lemen

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

6 - Cadeado 35 mm

Quantidade: 250

Valor Unitário: 16,50

Modelo: lemen

Detalhe: Cadeado 35 mm

Sigla: UN

Valor Total: 4.125,00

Marca/Fabricante: lemen

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

7 - Cadeado 50 mm

Quantidade: 250

Valor Unitário: 25,93

Modelo: lemen

Detalhe: Cadeado 50 mm

Sigla: UN

Valor Total: 6.482,50

Marca/Fabricante: lemen

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

8 - Caixa p/porta 70x2, 10

Quantidade: 150

Valor Unitário: 156,67

Modelo: ajales

Detalhe: Caixa p/porta 70x2, 10

Sigla: UN

Valor Total: 23.500,50

Marca/Fabricante: ajales

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

9 - Caixa p/porta 80x2, 11

Quantidade: 150

Valor Unitário: 156,67

Modelo: ajales

Detalhe: Caixa p/porta 80x2, 11

Sigla: UN

Valor Total: 23.500,50

Marca/Fabricante: ajales

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

10 - Cantoneira 3/4 serralheiro

Quantidade: 250

Valor Unitário: 43,33

Modelo: sigma

Detalhe: Cantoneira 3/4 serralheiro

Sigla: UN

Valor Total: 10.832,50

Marca/Fabricante: sigma

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

11 - Cola branca 500gr

Quantidade: 250

Valor Unitário: 11,67

Sigla: UN

Valor Total: 2.917,50

Modelo: solut
Detalhe: Cola branca 500gr

Marca/Fabricante: solut
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

12 - Cola Durepoxi 100gr

Quantidade: 250
Valor Unitário: 9,33
Modelo: pulvitec
Detalhe: Cola Durepoxi 100gr

Sigla: UN
Valor Total: 2.332,50
Marca/Fabricante: pulvitec
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

13 - Compensado 10 mm 2,2x1, 60

Quantidade: 250
Valor Unitário: 258,33
Modelo: natural
Detalhe: Compensado 10 mm 2,2x1, 60

Sigla: FLH
Valor Total: 64.582,50
Marca/Fabricante: natural
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

14 - Corda de seda 12 mm

Quantidade: 250
Valor Unitário: 14,67
Modelo: force
Detalhe: Corda de seda 12 mm

Sigla: KG
Valor Total: 3.667,50
Marca/Fabricante: force
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

15 - Corrente

Quantidade: 250
Valor Unitário: 54,00
Modelo: foxlux
Detalhe: Corrente

Sigla: KG
Valor Total: 13.500,00
Marca/Fabricante: foxlux
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

16 - Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado

Quantidade: 250
Valor Unitário: 33,67
Modelo: metalvi
Detalhe: Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado

Sigla: UN
Valor Total: 8.417,50
Marca/Fabricante: metalvi
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

17 - Fechadura externa

Quantidade: 250
Valor Unitário: 57,33
Modelo: hela
Detalhe: Fechadura externa

Sigla: UN
Valor Total: 14.332,50
Marca/Fabricante: hela
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

18 - Fechadura interna

Quantidade: 250
Valor Unitário: 51,67
Modelo: hela
Detalhe: Fechadura interna

Sigla: UN
Valor Total: 12.917,50
Marca/Fabricante: hela
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

19 - Fechadura p/banheiro

Quantidade: 250
Valor Unitário: 57,67
Modelo: hela
Detalhe: Fechadura p/banheiro

Sigla: UN
Valor Total: 14.417,50
Marca/Fabricante: hela
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

20 - Fechadura para portão

Quantidade: 250
Valor Unitário: 67,33
Modelo: hela
Detalhe: Fechadura para portão

Sigla: UN
Valor Total: 16.832,50
Marca/Fabricante: hela
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

21 - Ferrolho grande n.5

Quantidade: 250
Valor Unitário: 7,43
Modelo: metalvi
Detalhe: Ferrolho grande n.5

Sigla: UN
Valor Total: 1.857,50
Marca/Fabricante: metalvi
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:13

22 - Ferrolho n.4

Quantidade: 250
Valor Unitário: 4,77
Modelo: metalvi
Detalhe: Ferrolho n.4

Sigla: UN
Valor Total: 1.192,50
Marca/Fabricante: metalvi
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

23 - Ferrolho pequeno n.3

Quantidade: 250
Valor Unitário: 3,98
Modelo: metalvi
Detalhe: Ferrolho pequeno n.3

Sigla: UN
Valor Total: 995,00
Marca/Fabricante: metalvi
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

24 - Fita zebraada rolo c/100mt

Quantidade: 150
Valor Unitário: 12,83
Modelo: plastcor
Detalhe: Fita zebraada rolo c/100mt

Sigla: RL
Valor Total: 1.924,50
Marca/Fabricante: plastcor
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

25 - Lona plástica amarela c/4mt de larg.

Quantidade: 160
Valor Unitário: 107,00
Modelo: lonax
Detalhe: Lona plástica amarela c/4mt de larg.

Sigla: UN
Valor Total: 17.120,00
Marca/Fabricante: lonax
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

26 - Lona plástica preta c/4mt de larg.

Quantidade: 150
Valor Unitário: 105,00
Modelo: lonax
Detalhe: Lona plástica preta c/4mt de larg.

Sigla: UN
Valor Total: 15.750,00
Marca/Fabricante: lonax
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

27 - Metalon 20x20

Quantidade: 150
Valor Unitário: 90,33
Modelo: meganordeste
Detalhe: Metalon 20x20

Sigla: PC
Valor Total: 13.549,50
Marca/Fabricante: meganordeste
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

28 - Parafuso fenda

Quantidade: 3.500
Valor Unitário: 0,83
Modelo: jomarca
Detalhe: Parafuso fenda

Sigla: UN
Valor Total: 2.905,00
Marca/Fabricante: jomarca
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

29 - Parafuso francês 1/2

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,17
Modelo: jomarca
Detalhe: Parafuso francês 1/2

Sigla: UN
Valor Total: 2.340,00
Marca/Fabricante: jomarca
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

30 - Pino fêmea

Quantidade: 250
Valor Unitário: 6,00
Modelo: ilumi
Detalhe: Pino fêmea

Sigla: UN
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: ilumi
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

31 - Pino macho

Quantidade: 200
Valor Unitário: 4,00
Modelo: ilumi
Detalhe: Pino macho

Sigla: UN
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: ilumi
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

32 - Porta de ferro

Quantidade: 200
Valor Unitário: 626,67
Modelo: natural
Detalhe: Porta de ferro

Sigla: UN
Valor Total: 125.334,00
Marca/Fabricante: natural
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

33 - Porta prensada madeira 60

Quantidade: 200
Valor Unitário: 191,67
Modelo: clm
Detalhe: Porta prensada madeira 60

Sigla: UN
Valor Total: 38.334,00
Marca/Fabricante: clm
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

34 - Porta prensada madeira 70

Quantidade: 200
Valor Unitário: 191,67
Modelo: clm
Detalhe: Porta prensada madeira 70

Sigla: UN
Valor Total: 38.334,00
Marca/Fabricante: clm
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

35 - Prego 18x27

Quantidade: 200
Valor Unitário: 21,67
Modelo: belgo
Detalhe: Prego 18x27

Sigla: KG
Valor Total: 4.334,00
Marca/Fabricante: belgo
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

36 - Prego caibral 19x33

Quantidade: 200
Valor Unitário: 22,33
Modelo: belgo
Detalhe: Prego caibral 19x33

Sigla: KG
Valor Total: 4.466,00
Marca/Fabricante: belgo
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

37 - Prego linhal 22x42

Quantidade: 200
Valor Unitário: 23,93

Sigla: KG
Valor Total: 4.786,00

Modelo: belgo
Detalhe: Prego linhal 22x42

Marca/Fabricante: belgo
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

38 - Prego ripal 15x18

Quantidade: 200
Valor Unitário: 24,50
Modelo: belgo
Detalhe: Prego ripal 15x18

Sigla: KG
Valor Total: 4.900,00
Marca/Fabricante: belgo
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

39 - Rebite grande

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,23
Modelo: ribeiro
Detalhe: Rebite grande

Sigla: UN
Valor Total: 138,00
Marca/Fabricante: ribeiro
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

40 - Tela campestre c.50mt

Quantidade: 400
Valor Unitário: 254,67
Modelo: sigma
Detalhe: Tela campestre c.50mt

Sigla: RL
Valor Total: 101.868,00
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

41 - Tela p/galinheiro

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 122,50
Modelo: sigma
Detalhe: Tela p/galinheiro

Sigla: M
Valor Total: 245.000,00
Marca/Fabricante: sigma
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:14

42 - Vedacite 3,6l

Quantidade: 300
Valor Unitário: 46,97
Modelo: dryko
Detalhe: Vedacite 3,6l

Sigla: GAL
Valor Total: 14.091,00
Marca/Fabricante: dryko
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:15

8 - 8 - LOTE 08 - MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

1 - Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 56,67
Modelo: ourolux
Detalhe: Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Sigla: UN
Valor Total: 68.004,00
Marca/Fabricante: ourolux
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:15

2 - Lâmpada vapor de sódio 125 watts

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 50,67
Modelo: ourolux
Detalhe: Lâmpada vapor de sódio 125 watts

Sigla: UN
Valor Total: 76.005,00
Marca/Fabricante: ourolux
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:15

3 - Luminária publica optal de petula

Quantidade: 1.650
Valor Unitário: 50,00
Modelo: sorveled
Detalhe: Luminária publica optal de petula

Sigla: UN
Valor Total: 82.500,00
Marca/Fabricante: sorveled
Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:15

4 - Lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 1.800

Valor Unitário: 61,67

Modelo: ourolux

Detalhe: Lâmpada vapor de sódio 70 watts

Sigla: UN

Valor Total: 111.006,00

Marca/Fabricante: ourolux

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:15

5 - Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Quantidade: 600

Valor Unitário: 75,67

Modelo: megareator

Detalhe: Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts

Sigla: UN

Valor Total: 45.402,00

Marca/Fabricante: megareator

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:15

6 - Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 600

Valor Unitário: 69,00

Modelo: megareator

Detalhe: Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts

Sigla: UN

Valor Total: 41.400,00

Marca/Fabricante: megareator

Registrado em: 29/06/2023 - 07:31:15

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 100050/2023

Abertura: 29/06/2023 - 14:01

Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023	Número do Processo Interno: 100050/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 29/06/2023 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

8 - 8 - LOTE 08 - MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTES LOTES. Há 5 itens sem propostas enviadas.

6 - Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 48,28	Valor Total: 28.968,00
Modelo: JRC EXT	Marca/Fabricante: JRC EXT
Detalhe: Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts 600 UNID JRC EXT 48,28 28.968,00	
Registrado em: 29/06/2023 - 09:29:18	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 050/2023	Número do Processo Interno: 100050/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 29/06/2023 - 14:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 060 dias.

7 - LOTE 07 - MATERIAIS

1 - Barrote

Quantidade: 700	Sigla: M
Valor Unitário: 14,00	Valor Total: 9.800,00

Modelo: 1Barrote
Detalhe: 1Barrote

Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:31:59

2 - Caibro

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 5,30
Modelo: 2Caibro
Detalhe: 2Caibro

Sigla: M
Valor Total: 21.200,00
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:32:15

3 - Janelas de madeira 1,20 x 1,20 m

Quantidade: 100
Valor Unitário: 700,00
Modelo: Janelas de madeira 1,20 x 1,20 m
Detalhe: Janelas de madeira 1,20 x 1,20 m

Sigla: UN
Valor Total: 70.000,00
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:32:32

4 - M D F

Quantidade: 400
Valor Unitário: 230,00
Modelo: M D F
Detalhe: M D F

Sigla: UN
Valor Total: 92.000,00
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:32:55

5 - Compensado 10 mm 2,2x1, 60

Quantidade: 700
Valor Unitário: 150,00
Modelo: Compensado 10 mm 2,2x1, 60
Detalhe: Compensado 10 mm 2,2x1, 60

Sigla: UN
Valor Total: 105.000,00
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:33:34

6 - Portas (2,10mx82cm)

Quantidade: 100
Valor Unitário: 140,00
Modelo: Portas (2,10mx82cm)
Detalhe: Portas (2,10mx82cm)

Sigla: UN
Valor Total: 14.000,00
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:33:50

7 - Tabúa de Madeira (20cm x 1 metros)

Quantidade: 350
Valor Unitário: 20,00
Modelo: Tabúa de Madeira (20cm x 1 metros)
Detalhe: Tabúa de Madeira (20cm x 1 metros)

Sigla: UN
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:34:07

8 - Madeirite

Quantidade: 350
Valor Unitário: 80,00
Modelo: Madeirite
Detalhe: Madeirite

Sigla: UN
Valor Total: 28.000,00
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:34:36

9 - Linha de Madeira Mista (0,4cm x 1 metros)

Quantidade: 128
Valor Unitário: 80,00
Modelo: Linha de Madeira Mista (0,4cm x 1 metros)
Detalhe: Linha de Madeira Mista (0,4cm x 1 metros)

Sigla: M
Valor Total: 10.240,00
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:34:58

10 - Ripa

Quantidade: 956
Valor Unitário: 2,20
Modelo: Ripa
Detalhe: Ripa

Sigla: M
Valor Total: 2.103,20
Marca/Fabricante: PADRE CICERO
Registrado em: 29/06/2023 - 10:35:20

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.